
شهردار اصفهان خبرداد:  

بزرگترینباراندازماهیمرکزکشوردراصفهانافتتاحمیشود
تقابل طلایی پوشان اصفهانی با سرخپوشان خوزستانی، 

امشب در اهواز
دوئل فولادسازان برای صدرنشینیدوئل فولادسازان برای صدرنشینی
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 شروع حذف چمن از فضای سبز 
شهر  کاشان

اصفهان می تواند تحولی نو در عرصه فناوری 
رقم بزند

 تداوم فعالیت سامانه بارشی در اصفهان 
 باغداران و کشاورزان هشدار ها را جدی بگیرند؛ 

 صنایع و حمل ونقل
  ۲ منبع اصلی

 آلودگی هوا است

نگهداری فضای سبز 
اصفهان در اولویت 

شهرداری است

حل تنش آبی 
اصفهان نیازمند 

اقدامات عملی است
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

تندباد و باران به 3000 هکتار باغ سیب در سمیرم 
خسارت زد
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی            

یکشنبه ۶ آبان ۱۴03
۲3 ربیع الثانی  ۱۴۴۶

۲۷ اکتبر  ۲0۲۴
شماره ۴۲۱0

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

تقابــل امشــب ســپاهان و فــولاد 
خوزســتان بــرای دو تیــم حکــم 
بــازی 6 امتیــازی خواهــد داشــت 
 چــرا کــه بــه قیمــت صدرنشــینی 

تیم برنده تمام خواهد شد...

استاندار اصفهان گفت: اصفهان با برخورداری از دانشگاه ها و مراکز علمی معتبر 
و نیروی انسانی خلاق و ماهر می تواند در حوزه های صنعت، کشاورزی و علم و 
فناوری، تحولی نو را رقم بزند. مهدی جمالی نژاد، در مراسم افتتاحیه »دومین 
رویداد هوش مصنوعی اصفهان«، اظهار کرد: اصفهان در همه ادوار و اعصار تاریخ، 
مهد تمدن، خاستگاه هنر و زیستگاه مردان و زنان بزرگ دین و دانش بوده و از 
دیرباز بسیاری از نوابغ و معارف را در دل خود جای داده است. وی افزود: این شهر 
تاریخی همواره با هوش ذاتی و مثال زدنی مردمانش، کانون گرم و تابنده فرهنگ 
و تمدن اسلامی بوده و در طول حیات چند هزار ساله خویش، جهانی را در نور و 
معنویت ساخته است. بدون اغراق و مبالغه باید اذعان کرد که جان مایه حیات 
اصفهان، هنر است و این هنر ناشــی از هوش مثال زدنی و ایمان والای معنوی 

هنرمندان، معماران و فرهیختگان آن است.
استاندار اصفهان با اشــاره به جایگاه هوش مصنوعی در توسعه آینده، تصریح 
کرد: با عنایت به تأکید مقام معظم رهبری، کاربــرد هوش مصنوعی می تواند 
علاوه بر تقویــت توانمندی فردی، موجب بهینه ســازی فراینــد تولید، کنترل 
کیفیت محصــولات، پیش بینی و متوقف نمودن خرابــی تجهیزات، مدیریت 
زنجیره تأمین و کاهش هزینه های لجســتیکی و طراحــی محصولات جدید 
شــود. جمالی نژاد خاطرنشــان کرد: هوش مصنوعی همچنیــن می تواند در 
حفظ محیط زیســت، نظارت بر آلودگی آب و هوا، مدیریت پسماند و حفاظت 
از گونه های گیاهی و جانوری، حفاظت از آثار تاریخی و پایش مستمر وضعیت 
آن در برابر حوادث طبیعی و توسعه صنعت گردشگری به ویژه معرفی شایسته 
جاذبه های اصفهان در فضای مجازی و بازاریابی هدفمند موثر باشد. وی با اشاره 

به پیشــینه فعالیت های فناورانه در اصفهان، گفت: حداقل دو تا سه دهه است 
که در عرصه های مختلف پیشــرو بوده ایم. یادم هست در همین شهر اصفهان 
 ستاد شهر سالم را راه اندازی کردیم و قرار بود شهرهای استان اصفهان را به عنوان 
شهر سالم معرفی کنیم. بعد از آن شهر سبز، شهر دوستدار کودک، شهر دوستدار 

محیط زیست و شهر دوستدار سالمند مطرح شد.
استاندار اصفهان با تأکید بر ضرورت حمایت از فناوری های نوین، یادآور شد: به 
 نظر من کلید موفقیت نه فقط شهر اصفهان، نه فقط شهرهای استان اصفهان و 
نه فقط روستاهای استان اصفهان، بلکه کل استان اصفهان این است که به سمت 
استانی برویم که فناوری های نوین و نوظهور در آن جایگاه ویژه ای داشته باشد 

و در کشور پیشگام باشد.

استاندار اصفهان در احکامی جداگانه سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی، 
سرپرست معاونت سیاسی و اجتماعی، سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی، 
مشاور استاندار و مدیرکل حراست، مشاور استاندار در امور پیگیری های ویژه، 
مشاوره استاندار در امور معماری وشهرسازی و مشاور استاندار را منصوب کرد.

به گزارش »ایسنا«، مهدی جمالی نژاد در احکامی جداگانه علیرضا قاری قرآن را 
به سمت سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی، ایوب درویشی را به سمت 
سرپرست معاونت سیاســی و اجتماعی، اکبر صالحی را به سمت سرپرست 
معاونت امنیتی و انتظامی، حسن سلیمی را به سمت مشاور استاندار ومدیرکل 
حراست، غلامرضا کیهان پور را به سمت مشــاور استاندار در امور پیگیری های 
ویژه، سید جمال الدین صمصام شریعت را به ســمت مشاور استاندار در امور 
معماری و شهرسازی و سیدعلی بهشــت نژاد را نیز به سمت مشاور استاندار 

منصوب کرد.
علیرضا قاری قرآن، سرپرســت معاونت هماهنگی امور عمرانی، پیش از این 
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان بود و معاون وزیر و رئیس مرکز تحقیقات 

راه، مسکن و شهرســازی، معاون عمران شهری شــهرداری اصفهان، معاون 
شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری قم بخشی از سوابق وی می باشد.

ایوب درویشی، سرپرست معاونت سیاســی، اجتماعی استانداری سوابقی 
همچون فرمانــدار نیک شــهر و مدیرکل اجتماعی اســتانداری سیســتان و 
بلوچســتان، فرماندار خمینی شــهر، مدیــرکل برنامه ریزی و تحــول اداری 
اســتانداری اصفهــان، فرماندارمنطقه ویــژه چابهار، معاون امــور اقتصادی 
استانداری ایلام و معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان 

را در کارنامه دارد.
اکبــر صالحی، سرپرســت معاونت امنیتی و انتظامی اســتان نیــز فرماندار 
شهرستان نطنز، فرماندار خمینی شهر، مدیرکل دفتر حقوقی، بازرسی، ارزیابی 
عملکرد و رسیدگی به شکایات استانداری را در کارنامه دارد. سلیمی، مدیرکل 
حراست اســتانداری نیز پیش از این فرماندار شهرســتان خمینی شهر بود و 
فرمانداری شهرستان تیران و کرون، مدیر حراست شهرداری اصفهان، مسئول 

دفتر نماینده نجف آباد در مجلس شورای اسلامی بخشی از سوابق وی است.

استاندار اصفهان:

اصفهان می تواند تحولی نو در عرصه فناوری رقم بزند

انتصابات جدید در استانداری اصفهان
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شرکتآبوفاضلاباستاناصفهان

آگهیبرگزاریمناقصهعمومی

شركتآبوفاضلاباستاناصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید.
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سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان خبرداد

تصادف پراید و رانا در سمیرم با یک فوتی و۶ مصدوم
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از مصدومیت ۶ نفر و فوت یک نفر در حادثه برخورد پراید 

و رانا در سمیرم خبر داد.
عباس عابدی در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: حادثه تصادف پراید و رانا به مرکز فرماندهی عملیات 
اورژانس استان اصفهان گزارش شد. وی با بیان اینکه این حادثه در کیلومتر ۲۰ جاده سمیرم - پل 
قره اتفاق افتاد، گفت: ۲ واحد امدادی اورژانس و یک واحد امدادی هلال احمر برای حادثه اعزام 
شد. سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به مصدومیت ۶ نفر شامل یک مرد و۲ خانم 
و۳ کودک دختر در این حادثه ابراز کرد: متأسفانه مرد ۴۰ ســاله نیز در این حادثه جان باخت. وی 

ادامه داد: مصدومان به بیمارستان سیدالشهدا)ع( سمیرم منتقل شدند.

پیش بینی برداشت ۶۰۰ تن گردو در فریدونشهر
برداشت محصول گردو از باغ های شهرستان فریدونشهر تا اواسط آبان ماه ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کارشــناس باغبانی جهاد کشــاورزی فریدونشهرگفت: در این 
شهرســتان ۴۰۰ هکتار باغات گردو وجود دارد که ۳۰۰ هکتار آن باغات گردوی بارده است. ابراهیم 
اصلانی با اشاره به پیش بینی برداشت بیش از ۶۰۰ تن گردو از باغات شهرستان فریدونشهر افزود: 
برداشت گردو در این شهرستان از اوایل مهرماه شــروع و تا نیمه آبان ماه ادامه دارد. وی مهمترین 
ارقام گردو در شهرستان فریدونشهر را ارقام بومی، کاغذی، چندلرو فرنوربیان کرد وگفت: پیش بینی 
می شود از هر هکتار ۲ تا ۲/5 تن گردو برداشت شــودکه بیشتر به صورت سنتی برداشت می شود. 
کارشناس باغبانی جهاد کشاورزی فریدونشهرافزود: با پیوند زنی ارقام گردوی مقاوم به سرمازدگی 

و آفات و اصلاح باغات در چند سال اخیر ۳۰ درصد برداشت محصول گردو بیشتر شده است.

 موتورسیکلت ۹ میلیارد ریالی قاچاق در شاهین شهر 
توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از توقیف یک دســتگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به 
ارزش ۹ میلیارد ریال در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد.

ســرهنگ هادی کیانمهر در گفت و گو با »مهر« اظهار کرد: در پی دریافت شکایات متعدد مردمی 
نسبت به تردد موتورسیکلت سنگین در سطح شهرســتان و ایجاد آلودگی صوتی و انجام حرکات 
خطرناک توسط راکب این موتورسیکلت در سطح معابر، برخورد قانونی با فرد متخلف در دستورکار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: در همین راســتا با پیگیری و انجام اقدامات میدانی دقیق توســط 
مأموران انتظامی، فرد مورد نظر که در منزل خود اقدام به نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت کرده 
بود شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی و با حضور در محل، موتورسیکلت مذکور که فاقد 
هرگونه مجوز گمرکی بود را توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر ادامه داد: ارزش 
موتورسیکلت توقیف شده برابر نظر کارشناسان ۹ میلیارد ریال برآورد که در این رابطه فرد متخلف با 

تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

شناسایی و دستگیری سارق خودرو در سمیرم
سارق خودرو در بخش وردشت سمیرم شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
فرمانده انتظامی ســمیرم گفت: مأموران انتظامی سمیرم در بخش ورشــت موفق شدند سارق 
خودروی وانت مزدا دوکابین را که قصد عبور از جاده های شهرستان سمیرم را داشت دستگیر کنند. 
سرهنگ محمود رضا صادقی افزود: این سارق، خودرو را از شهرستان هم جوار سرقت کرده بود. وی 

گفت: سارق خودرو بعد از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

فرماندار شهرســتان تیران و کرون گفت: با توجه به پیشرفت و توسعه 
شهر تیران، زیرســاخت های شهری باید متناســب نگاه توسعه محور 
و با افق ۱۰ ســال آینده پیش بینی و اجرا شــود. به گزارش خبرگزاری 
»ایمنا«، علی محمدی کیا روز پنجشنبه سوم آبان ماه در جریان بازدید 
از پروژه های شهرداری تیران به توسعه شــهری و نیازهای آینده شهر 
اشــاره و اظهار کرد: با توجه به الحاق ۳۷ هکتار زمین به شهر و اجرای 
طرح نهضت ملی مســکن، تأمین زیر ساخت و توســعه شهری باید 
متناسب با این ظرفیت باشــد. وی افزود: شهرداری و شورای اسلامی 
این خطه باید نیازهای را متناسب با رشــد بالای ۱۰ سال مورد مطالعه 
قرار دهند و نســبت به ارائه برنامه و طرح اقدام کنند. فرماندار تیران و 
کرون با بیان اینکه ورودی شمالی شهر تیران از مسیر جاده کمربندی 
به سمت میدان هنر نیازمند اصلاح است، تصریح کرد: پل زیر گذر این 
مسیر، پاسخگوی ورود و خروج شــهر تا حداقل چند سال آینده نبوده 
و اگر تمهیدات لازم پیش بینی نشــود، این منطقه در بلند مدت دچار 
مشکل می شــوند. محمدی کیا، بروز چنین نگرانی را ناشی از ساخت 
و ساز طرح نهضت ملی مســکن در این منطقه و وجود مراکز فرهنگی، 

تربیتی و اجتماعی اعلام کرد. 
وی با بیان اینکه وضعیت آســفالت خیابان های بافت مرکزی و بلوار 
اصلی شهر در حال اصلاح است، خاطرنشان کرد: چاله های سطح شهر 
و فرورفتگی ترانشــه های فاضلاب نارضایتی و نگرانی شهروندان را به 
همراه داشت که این معضل در جلسات مختلف مطرح می شد. فرماندار 
تیران و کرون ادامه داد: اصلاح آسفالت شهر علاوه بر اینکه به شهروندان 
این منطقه خدمت رسانی کرده، رضایت مسافران و گردشگران را نیز به 
همراه دارد. محمدی کیا با تأکید بر دقت نظر مسئولان شهری شهرستان 
تیران و کرون در رفع نیازهای مختلف اذعان کرد: تمرکز مدیریت شهری 
بر رفع مشکلات عمرانی نبوده و دیگر دغدغه ها و مطالبات شهروندان در 
حوزه های نشاط افزایی، تأمین زیرساخت ها، توسعه حمل و نقل عمومی 
و تعامل با دیگر دستگاه ها برای پاسخ به نیازهای شهر هم مورد توجه 
قرار گرفته است. وی احیای بافت فرسوده شهری، حمایت از طرح های 

گردشگری و مکانیزه ســازی فرایندهای خدماتی شهرداری ها را مهم 
خواند و گفت: توسعه شهری باید متناسب با ظرفیت های این منطقه و 

بهره گیری از فناوری های نوین باشد.

رضایتمندی شهروندان تیرانی با اجرای پروژه های عمرانی
محسن دلکرمی، شــهردار تیران نیز در ادامه این بازدید به پروژه های 

عمرانی و خدماتی شهر اشاره کرد و گفت: نهضت آسفالت در خیابان های 
اصلی و فرعی شهر شکل گرفته و باعث بهبود وضعیت گذشته مسیرهای 

تردد شهروندان شده که رضایتمندی عمومی را به همراه دارد.
دلکرمی ســنگ فرش پیــاده روی بلــوار امام خمینــی )ره(، اصلاح 
مســیرهای دفــع روان آب ها، اصــلاح تابلوهــای ترافیکــی، نصب 
ایســتگاه های جدید حمل و نقل عمومی و ساماندهی ورودی شمالی 

شهر تیران را از جمله اقدامات عمرانی در دست اقدام بیان کرد.

فرماندار چادگان گفت: جشــنواره روز ملی روستا، 
در روستای مشهد کاوه شهرســتان چادگان برگزار 
شــد که هدف از آن معرفی ظرفیت ها، محصولات، 
اماکن گردشگری و باستانی شهرستان و همچنین 
به منظور حفظ پایداری شــور و نشاط اجتماعی به 
ویژه در روستاهای شهرستان است. علی درویشی 
در گفت و با »ایمنا« ، در خصوص برپایی جشنواره 
روستا در شهرســتان چادگان اظهار کرد: جشنواره 
ملی روســتایی در شهرســتان چادگان که با همت 
بخشــداری مرکزی، در روســتای مشــهدکاوه که 

بزرگ ترین روســتای شهرســتان چادگان است، 
طی ســه روز برگزار شــد. وی افزود: بالــغ بر ۱۲۰ 
شــرکت کننده این جشــنواره در ۱5 غرفه صنایع و 
محصولات خودشــان را عرضه کردند و جشــنواره 
آداب و رسوم و بازی های بومی و محلی هم بخشی 
از این مراسم بود. فرماندار چادگان خاطرنشان کرد: 
محورهای جشنواره در دو قسمت عرضه محصولات 
کل روستاهای بخش مرکزی که شامل محصولات 
باغی، زراعی و صنایع دستی و قسمتی دیگر شامل 
ارزش ها و میراث معنوی روستاها، مانند بازی های 

بومی و محلی و آداب و رسوم قومیت های مختلف 
در شهرســتان چادگان بود که عموم مردم مخاطب 
این جشــنواره بودند. وی تأکید کرد: روز پنجشنبه 
سوم آبان در دومین روز از این جشنواره بازی های 
بومی و محلی، شــاهد رقابت 5۰۰ نفر از ورزشکاران 
در قالب پنج رشته ورزشی شامل الختر، سوارکاری، 
دارت، هفت سنگ مهارتی و طناب کشی در رده های 

سنی مختلف ویژه آقایان و بانوان برگزار شد.

فرماندار چادگان مطرح کرد

برپایی جشنواره روز ملی روستا در شهرستان چادگان با هدف 
معرفی اماکن باستانی و گردشگری

رئیس اورژانس کاشان از افزایش مسمومیت ها در کاشان خبر داد و گفت: عمده مسمومیت ها دارویی بوده و از این رو شهروندان از مصرف خودسرانه داروها اجتناب 
کنند. به گزارش »تسنیم«، مهرداد فرزندی پور در جمع خبرنگاران با اشاره به نامگذاری هفته اول آبان ماه به عنوان هفته پیشگیری از مسمومیت ها گفت: در شش 
ماهه نخست سال جاری نیروهای اورژانس کاشان به ۲۴۴ مأموریت ناشی از مسمومیت  اعزام شدند. وی از افزایش این مأموریت ها نسبت به گذشته خبر داد و 
عنوان کرد: خوشبختانه با اقدامات سریع و به موقع نیروهای اورژانس، تمام موارد مسمومیت به موقع درمان شده اند و با اقدامات درمانی به موقع توسط نیروهای 
اورژانس بهبودی حاصل شده است. فرزندی پور در بیان نوع مسمویت های ایجاد شده برای شهروندان کاشانی تأکید کرد: مسمومیت  های دارویی گونه شایع در این 
نوع مأموریت ها بوده است که آموزش های لازم در این زمینه می تواند نقش مهمی در کاهش این موارد داشته باشد. رئیس مرکز اورژانس کاشان با تأکید بر اهمیت 
آموزش های همگانی در زمینه پیشگیری از مسمومیت ها گفت: از شهروندان خواهش داریم از مصرف خودسرانه داروها خودداری کنند، چرا که آسیب های ناشی از 
مسمومیت ها گاهی جبران ناپذیر است. وی با بیان اینکه مصرف دارو حتماً با تجویز و مشورت پزشک صورت پذیرد، خاطرنشان کرد: ترکیبات برخی از داروها ممکن 
است تداخلاتی را داشته باشد که همین موضوع موجب بروز مسمومیت در شهروندان و برخی ناملایمات می شود. فرزندی پور با بیان اینکه شهروندان آموزش های لازم 
را از مراجع معتبر دریافت کنند، تصریح کرد: آگاهی نسبت به داروها و پرهیز از خوددرمانی و استفاده خودسرانه از داروها نقش بسزایی در کاهش مسمومیت ها دارد.

خبر روزافزایش مسمومیت های دارویی کاشانی ها

عکس خبر

خسارت باد و سرما به 
کشاورزان خوانساری

در چند روز گذشته وزش شدید باد در 
خوانسار منجر به شکستن درختان و 
ریزش میوه های آنان به ویژه درختان 
سیب در روســتای کهرت خوانسار 
و ســرمازدگی برخی از محصولات 

باقیمانده کشاورزان شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

تندباد و باران به ۳۰۰۰ هکتار باغ سیب در سمیرم خسارت زد
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از بروز خســارت در ۳۰۰۰ هکتار از باغات پادنا از توابع 

شهرستان سمیرم در پی فعالیت سامانه بارش زای جنوبی خبرداد.
منصور شیشه فروش در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: فعالیت سامانه ناپایدار جوی و وزش تند باد و 
توفان لحظه ای با سرعت ۹۰ کیلومتر در ساعت و نیز بارش باران به میزان ۹ میلیمتر در بخش پادنای 
شهرستان سمیرم به بیش از ۳۰۰۰ هکتار از باغات ســیب باغداران منطقه خسارت زد. وی با اشاره 
به اینکه خساراتی نیز به باغات سایر بخش های شهرستان از جمله وردشت طی روزهای اخیر وارد 
شده است، افزود: باید توجه داشت که برداشت سیب در منطقه سمیرم از شهریور آغاز و تا اواسط 
آبان ادامه دارد که تغییرات جوی، بارش های ناگهانی باران، افت دما و وزش بادهای پیش از موعد 

و ناگهانی باعث بروز خسارت در منطقه شد.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان با بیان اینکه شهرستان سمیرم دارای ۱۸5۰۰ هکتار 
باغ سیب است، خاطرنشان کرد: ۷۶۰۰ هکتار این باغات سیب در بخش پادنای علیا بوده که 5۰۰۰ 
هکتار آن تحت پوشش بیمه اســت. شیشــه فروش ابراز کرد: تیم های ارزیابی خسارات از جهاد 
کشــاورزی و دفاتر خدمات بیمه ای بانک کشاورزی برای بررسی خســارات و چگونگی پرداخت 
غرامات بیمه به مناطق تحت تأثیر اعزام شدند. به گفته وی، فعالیت سامانه ناپایدار جنوبی تا پایان 
روز یکشنبه)امروز( در مناطق جنوب استان ادامه دارد و هشــدارهای لازم به باغداران، کشاورزان، 
دامداران و عشایر برای تســریع در برداشــت محصولات و رعایت اصول ایمنی و حفاظتی در برابر 
مخاطرات جوی، آبگرفتگی، تندبادهــای لحظه ای، بارش های ناگهانی و رگبــاری باران و تگرگ، 
کاهش دما و بارش برف در ارتفاعات ابلاغ شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
افزود: سامانه بارشی اخیر باعث وزش تند باد و بارش باران و برف در ارتفاعات مناطق غرب، جنوب 

و شرق استان شده است.

شدت گرفتن هجوم آب شور به منابع آب شیرین در کاشان 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: ناترازی در بخش آب فقط مربوط به میزان و حجم 
آب نیســت، بلکه اثرات نامطلوب کیفی به همراه دارد و کاهش مقدار پارامترهای کیفی به ویژه در 

کاشان، موضوعی جدی است. 
یاسر اســماعیلی در کارگروه مدیران مراکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب منطقه مرکز و 
شرق آبفای کشور، اظهار کرد: ما در حال برداشت از سهم آیندگان هستیم و با توجه به ناترازی آب در 
این حوزه، اگر پمپ ها طبق استانداردها کار می کردند، بخش زیادی از شهرها و روستاها دچار قطعی 
آب می شدند. وی تصریح کرد: حفظ کیفیت آب و سلامت مصرف کنندگان، خط قرمز این شرکت 
است و به همین علت، آزمایشگاه کنترل کیفیت آب و فاضلاب در سال ۱۳۷۱ تأسیس شد و به طور 
مستمر بر کیفیت آب در سه بخش میکروبیولوژی، بیولوژی و فیزیکوشیمیایی نظارت می کند. وی 
تأکید کرد: پدیده هجوم آب شور به منابع آب شــیرین طی سال های اخیر در منطقه کاشان شدت 
گرفته و سبب شده است در تعدادی از شــهرهای تحت پوشش برای دســتیابی به مقادیر مجاز 

پارامترهای کیفی از تأسیسات آب شیرین کن بهره گرفته شود. 
وی افزود: کاشان جزو معدود شرکت هایی است که در داخل کشــور و به دور از سواحل دریا از آب 
شیرین کن برای شیرین سازی آب آشامیدنی استفاده می کند که روزانه حدود ۱۰ هزار مکعب آب 

شیرین برای مشترکان در شهرهای ابوزیدآباد، سفیدشهر، نوش آباد و نیاسر تولید می شود. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: کارگروه مدیران مراکز پایش و نظارت بر کیفیت آب 
و فاضلاب منطقه مرکز و شرق آبفای کشور با هدف بررسی چالش های جدی ناترازی منابع آبی و 
تأثیر آن بر کیفیت آب و ارائه راهکارهای مقابله با آن در کاشان برگزار شد. اسماعیلی گفت: شرکت 
آب و فاضلاب کاشان در سال ۹۲ دریافت گواهینامه ملی برنامه ایمنی آب را در دستور کار قرار داد و 

در سال ۱۴۰۱ موفق به دریافت این گواهینامه شده است.

با مسئولان

 ۱۴۰۰ نفر متقاضی احداث 
گلخانه در تیران و کرون 

مدیر جهاد کشاورزی تیران و کرون گفت: ۱۴۰۰ 
نفر متقاضی احداث گلخانه در این شهرستان 
هستند که با دریافت تسهیلات و فراهم شدن 
شرایط، این تعداد به مجموع گلخانه های منطقه 
افزوده می شــود. مهدی آرپناهی در گفت وگو 
با »ایســنا«، اظهار کرد: ۱۷۰۰ واحد گلخانه در 
مساحتی بالغ بر ۶۰۰ هکتار در اراضی کشاورزی 
تیران و کرون احداث شــده که عمده آن تولید 
فلفل دلمه ای است. وی افزود: ۱۴۰۰ متقاضی 
احداث گلخانه نیز پروانه فعالیت گرفته اند و تنها 
منتظر دریافت تسهیلات و فراهم شدن شرایط 
فعالیت هستند که شمار این مراکز به ۲۱۰۰ واحد 
می رسد. به گفته مدیر جهاد کشاورزی تیران و 
کرون، ۷۰ هزار تن از فلفل دلمه ای تولید شده 
در این شهرستان ســالانه به دیگر کشورهای 
قاره آســیا و حوزه خلیج فارس صادر می شود. 
آرپناهی با بیان اینکه ۴۰ درصد از فلفل دلمه ای 
کشور در تیران و کرون تولید می شود، تصریح 
کرد: این شهرستان قطب تولید این محصول 
در استان اصفهان محسوب می شود و یکی از 
قطب های تولیدی کشور است. وی با بیان اینکه 
برپایی نمایشگاه محصولات گلخانه ای و صنایع 
وابسته کشاورزی امسال برای سومین سال در 
حال برگزاری است، خاطرنشان کرد: طی این 
سه سال فرصت های خوبی در نمایشگاه ایجاد 
شده و ســرمایه گذاران، تولید کنندگان سموم، 
بذر و تأسیسات در نمایشگاه حضور دارند. مدیر 
جهاد کشاورزی تیران و کرون خاطرنشان کرد: 
فرصت انتقال تجربه در نمایشگاه فراهم شده 
و با حضور دانشجویان و اساتید دانشگاهی در 
این دوره از نمایشگاه، بستر تبادل نظر علمی و 
کارشناسی نیز فراهم شــده است. وی با بیان 
اینکه صنعت گلخانه ای به جز تولید محصولات 
کشاورزی زمینه اشتغال در شغل های مختلف 
را فراهم کرده، اظهار کرد: ۱5 هزار نیروی انسانی 
در این گلخانه ها مشغول به فعالیت هستند و به 
زندگی روستایی هم رونق داده است. آرپناهی 
افزود: با راه اندازی مراکز بسته بندی و بعد از آن 
فرآوری محصولات تولیــدی در کارخانه دیگر 

مشاغل نیز توسعه پیدا می کند.

اخبار

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان

مدیرعامل سازمان فضای سبز شهرداری کاشان از 
اجرای برنامه جایگزینــی گونه های گیاهی بومی و 
کم آب بر با چمن در فضای ســبز این شهر خبر داد. 
حمیدرضا ممیز در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: 
حفظ منابع حیاتی آب آبخوان دشت کاشان، رسیدن 
به پایداری توســعه  در این شهر، همچنین حفاظت 
از اهرم های آمایش ســرزمین چمن در مکان های 
خارج از میادین و پارک هــا، از جمله اهداف حذف 
چمن اســت. وی افزود: اجرای این برنامه از بلوار 
الغدیر به عنوان اولین عرصه فضای سبز شهری به 

مساحت ۳۲۰۰ مترمربع آغاز شده که سالانه نیازمند 
۸۳۲۰ مترمکعب آب است که با ۱۳۸۷ تانکر به حجم 
۶۰۰۰ مترمکعبی انجام می شود و حذف آن می تواند 
به ذخیره آبخــوان کمک کند. مدیرعامل ســازمان 
فضای سبز شهرداری کاشان تصریح کرد: افزایش 
دامنه گرمایی، طول مدت این گرما و نیاز روزانه چمن 
به آب از جمله ضرورت هایی است که این سازمان 

تصمیم گرفت به مرور زمان چمن از ســطح بلوارها 
حذف و با گونه های درختچه ی و بوته ای جایگزین 
شود.  مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهرداری کاشــان گفت: آماده سازی بستر کاشت 
گونه های جدید در بلوار الغدیر نیازمند خاکبرداری 
و خاکریزی جدید به همراه کود دامی مناســب به 
حجــم ۱۲۸۰ مترمکعب اســت.  وی تصریح کرد: 

فضای سبز کاشــان ۸۷۰ هکتار مســاحت دارد که 
پیش از این حدود ۶۴ درصد آن به سیستم آبیاری 
تحت فشار مجهز شده است و تلاش می کنیم نوع 
گیاهان را نیز از نوع کم آب بر و متناســب با شــرایط 
منطقه مثل زیتون تلخ و شــیرین، عناب و خرزهره 
انتخاب کنیــم. ممیز گفت: فضای ســبز محدوده 
شهری شامل میدان ها و پارک ها حدود ۱۷۰ هکتار 
است که با استفاده از پساب فاضلاب شهری و تنوع 
گیاهان، میزان برداشت از چاه آب، به کمتر از ۱۰۰ لیتر 

بر ثانیه رسیده است.

شروع حذف چمن از فضای سبز شهر کاشان

فرماندار شهرستان تیران و کرون تأکید کرد

توسعه تیران با بهره گیری از فناوری های نوین



تورم مسکن بیشتر از تورم عمومی است
اخیراً مســئولین وزارت راه و شهرســازی حل بحران بازار مســکن را فراتر از وظایف وزارت راه و 
شهرســازی معرفی و تابعی از تورم عمومی کشــور تلقی کرده اند. این در حالی است که آمارهای 
رسمی، نشان می دهد، همواره تورم عمومی از تورم مسکن کمتر بوده و رشد نجومی قیمت مسکن 

را باید در عواملی دیگر جستجو کرد.
به گزارش »مهر«، ۲۵ مهرماه فرزانه صادق مالواجرد، وزیر راه و شهرسازی، در پاسخ به اینکه »آیا 
شما در دولت برنامه ای برای بازنگری روی نرخ یا سیاســت بهتر برای تنظیم بازار اجاره مسکن 
دارید؟« گفت: اجاره بها موضوعی نیست که فقط به وزارت مسکن و شهرسازی ارتباط داشته باشد. 
موضوعات تورمی گریبان گیر کل دولت و ملت است.« نه تنها وزیر راه و شهرسازی، بلکه برخی از 
کارشناسان نیز علت اصلی جهش قیمت مسکن را تورم عمومی می دانند و حل این چالش را به 
ثبات اقتصاد کلان گره می زنند. نتیجه این رویکرد را می توان در نگاه و عملکرد مســئولان دهه ۹۰ 
به تأمین مسکن دید. در دهه ۹۰، مسئولین وقت با توجیه وجود تورم عمومی در کشور، از هرگونه 
مداخله فعالانه در بازار مســکن و افزایش ساخت وســاز خودداری کردند. انباشت تقاضایی که 
در حال حاضر وجود دارد و زور بازار مسکن به تأمین آن نمی رســد، نتیجه مستقیم همان نگاه و 

سیاست های انفعالی دولت در دهه ۹۰ است.
طبق آمار رسمی، ناترازی در بازار مســکن به ۷ میلیون خانه در بازار رســیده و از دیگرسو، قیمت 
مســکن در دهه ۹۰ ۱۲ بار جهش قیمتی پیدا کرده است. اما متأســفانه با روشن شدن تأثیرات 
منفی این رویکرد، همچنان مسئولین تراز اول حوزه مســکن، با پافشاری بر این تک گزاره برای 

حل بحران مسکن آدرس اشتباهی می دهند.
داده های منتشرشده توسط بانک مرکزی و ســازمان آمار ایران، نشان می دهد نرخ تورم سالانه 
مسکن نسبت به نرخ تورم سالانه عمومی بیشتر است. بر اساس این داده ها در شهریور ماه ۱۴۰۳ 
نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۴.۲ درصد رسیده است. از سوی دیگر، تورم مسکن 
در همان بازه رشدی بالغ بر ۴۱.۷ درصد داشته است. این داده نشان می دهد، میزان تورم مسکن 

از تورم عمومی بیشتر است.
به بیان جزئی تر، بررسی این شاخص ها و داده ها نشان می دهد، رشد نرخ قیمت مسکن از نرخ 
تورم عمومی تبعیت نمی کند. پیامی که بررسی های میان مدت نیز آن را تأیید می کند. سئوالی که 
در اینجا مطرح می شود این است که چرا تورم مسکن به نسبت تورم عمومی بیشتر است؟ جواب 
خیلی ساده است. چون سهم زمین در قیمت تمام شده مسکن بالاست. محمد صالح شکوهی، 
عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت، در نشســتی بانام »توسعه افقی شهرها« گفت: »طبق 
آمار منتشر شده، تورم زمین و مسکن خیلی بیشــتر از تورم عمومی بوده و علت آن تبدیل شدن 
مسکن به کالای سرمایه ای است. متوسط جهش قیمتی ســایر کالاها از سال ۹۵ تا ۱۴۰۰ سه و 
نیم برابر شده اما متوسط افزایش قیمت مسکن ۸ برابر اســت. در همین راستا تورم زمین چند 
برابر تورم عمومی است. آیا این ناشی از سیاست گذاری های ما نیست؟ زمین گران تر شده چون 
مساحت شهرها کمتر شده است. ما در این چند ســال اخیر با افزایش ارزش زمین مواجهیم، که 
نتیجه مستقیم، بســتن محدوده های شهری است. در سال ۹۰ ســهم زمین از قیمت تمام شده 

مسکن زیر ۶۰ درصد بود که اکنون به بالای ۷۰ درصد در تهران رسیده است.«
همچنین، به گفته ابوالفضل نوروزی، سرپرست دفتر اقتصاد مسکن دولت سیزدهم، سهم زمین 
در قیمت مســکن ۶۰ درصد اســت. پس می توان گفت، در وضعیتی که حداقل ۶۰ درصد هزینه 
تمام شده مســکن متعلق به زمین اســت، وجود تورم در زمین می تواند باعث جهش قیمتی در 

بازار مسکن باشد.
بازار مســکن مانند هر بازار اقتصادی دیگر از یک قاعده کلی به نام تناســب میان عرضه و تقاضا 
تبعیت می کند. امری که متأســفانه در بازار مســکن کشور به وجود آمده اســت. بنابراین دولت 
چهاردهم برای حل بحران مســکن باید با بازنگری در رویکرد فعلی، به دنبال به تعادل رســاندن 
عرضه و تقاضا در بازار مســکن باشــد. به عبارت بهتر راه حل دولت برای برون رفت از بحران بازار، 

افزایش عرضه و ساخت مسکن است.

افت تقاضا با وجود افزایش نرخ ارز در بازار غیررسمی

یخ معاملات بازار خودرو شکسته نشد! 

افزایش نرخ دلار در بازار غیررســمی این بار منجر به رفتارهای هیجانی 
در بازار خودرو نشد. بررسی های میدانی و گفت وگو با فعالان بازار نشان 
می دهد تقاضا برای انواع خودرو کاهش یافته  است و بیشترین حجم 
معاملات مربوط به پرایــد و تیبا با قیمتی کمتــر از ۲۵۰ میلیون تومان 
اســت. به گزارش »ایراســین«، فعالان بازار خودرو از رکود معاملات 
با وجود افزایش نرخ دلار در بازار غیررســمی خبــر می دهند. در طول 
سال های گذشته با هر موج افزایشی در بازار ارز قیمت خودرو به سرعت 
متأثر می شــد و تقاضا افزایش می یافت ولی بررسی ها نشان می دهد 
در طول ماه اخیر نوسانات ارزی نیز یخ بازار خودرو را آب نکرد. بسیاری 
از نمایشگاه داران از رکود سنگین در معاملات بازار خودرو خبر می دهند، 
ضمن اینکه قیمت ها افزایش خاصی به ثبت نرســانده اند. استعلام از 
چند نمایشگاه دار اصفهانی نشان می هد آخرین قیمت خودرو در بازار 

داخلی به شرح زیر است:
دیگنیتی پرســتیژ: ۲ میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان، تیگ و۷ پرمیوم: ۱ 
میلیارد و ۹۴۰ میلیون، لاماری ایما:۱ میلیارد و ۸۴۰ میلیون، دیگنیتی 
پرایم:۱ میلیــارد و ۷۶۰ میلیون، هایمــا اس S۷( ۷(:۱ میلیارد و ۷۴۰ 
 ۱:)S۵( ۵ میلیون، آریز و۶ جی تی: ۱ میلیارد و ۷۳۰ میلیون، هایما اس
میلیارد و ۳۵۰ میلیون، آریزو ۵ اسپورت: ۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون، جک 
S۳: ۱ میلیارد و ۱۲۰ میلیون، پژو ۲۰۷ اتوماتیک پانوراما: ۱ میلیارد و ۳۰ 
میلیون، X۳۳ کراس )اتوماتیک(: ۱ میلیارد و ۲۶ میلیون، تارا اتوماتیک 
V۴: ۹۸۰ میلیون، پژو پارس TU۵: ۹۰۳ میلیون، X۲۲ پرو دســتی: 
۸۹۰ میلیون، ســورن پلاس: ۷۳۷ میلیون، ســهند S: ۴۹۶ میلیون، 
 ۴۲۲ :S ۴۲۵ میلیون و کوییک :S وانت آریسان: ۴۳۸ میلیون، ساینا

میلیون تومان. 
بنا بر ادعای چند نمایشگاه دار بزرگ اصفهان بیشترین حجم معاملات 
خودرو مربوط به پراید و تیبا با قیمتی کمتر از ۲۵۰ میلیون تومان است 
و تقاضایی برای بسیاری از خودروهای صفر کیلومتر وجود ندارد. یک 
 TU۵ نمایشگاه دار در خیابان حکیم نظامی دراین باره گفت: »پژو پارس
کارکرده با قیمت کمتر از ۶۰۰ میلیون تومان کم و بیش مشتری دارد ولی 
تقاضایی برای خرید نمونه صفر این خودرو با قیمت ۹۰۰ میلیون تومان 
نداریم. تقاضا برای مونتاژی های چینی نیز در هفته های اخیر کاهش 
یافته است. با این حال لاماری ایما و دیگنیتی پرفروش ترین چینی ها 
در بازار خودرو هســتند و خرید و فروش آنها نسبت به سایر چینی ها با 

سرعت بیشتری انجام می شود.«

افزایش تقاضا برای خرید خودروی اقساطی
نمایشگاه داران مدعی اند تقاضا برای خرید خودرو به صورت اقساط و با 
چک های چند ماهه افزایش یافته است. در این روش فروش، نیمی 
از قیمت خودرو به صورت نقدی دریافت می شود و مابقی با اقساط ۱ تا 
۴ ماهه به صورت اقساطی پرداخت می شود. سود اقساط بین ۲.۵ تا 
۸ درصد است و امکان خرید خودروهای کارکرده به صورت چکی وجود 
دارد. خرید و فروش خودرو با این روش به خصوص برای خودروهایی 
با قیمت کمتــر از ۲۵۰ میلیون تومان افزایش یافته اســت. تعدادی از 
نمایشــگاه داران بزرگ شــهر در محله امــام)ره( خودروهای چینی و 
وارداتی را با شرایط مشابه و تا اقساط ۱۰ ماهه عرضه می کنند ولی سطح 

تقاضا برای آنها بالا نیست.

مدیرعامل سازمان ســاماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شــهرداری اصفهان گفت: 
ســه پروژه متنوع این ســازمان بــا هزینه احداث 
۱۰۳۰ میلیارد ریال نیمه نخســت آبان سال جاری 
به بهره برداری می رسد؛ این اتفاق خوشایند و تنوع 
پروژه ها نشــان دهنده تعهد این سازمان در توسعه 

زیرساخت های پایدار شهری است.
امیرحسین ماه آورپور در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره 
به پروژه های آماده افتتاح ســازمان ســاماندهی 
مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی شهرداری 

اصفهان اظهار کرد: این پروژه ها با هدف بهبود شبکه 
توزیع و ارتقای زیرســاخت های تجاری به ویژه در 
زمینه مشــاغل مرتبط با فرآورده های کشاورزی و 
آبزیان، طراحی و اجرا شده اســت. وی با اشاره به 
اینکه این پروژه ها در سه بخش مهم است، افزود: 
نخســتین پروژه، تالار ۲۴ میوه است که در زمینی 
به مساحت ۶۴۰۰ متر مربع و با زیربنای ۴۸۰۰ متر 
مربع شــامل ۲۸ غرفه احداث شــده است؛ هزینه 
احداث این پروژه بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان است که 

آماده بهره برداری می باشد. 
مدیرعامل سازمان ســاماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شــهرداری اصفهان افزود: 
پروژه شاخص دوم، تالار ۲۳ یا بارانداز ماهی است 
که در عرصــه ای به مســاحت ۸۵۰۰ متــر مربع با 

زیربنای ۵۳۰۰ متر مربع ســاخته شده و دارای ۱۵ 
غرفه است؛ وبا هزینه ای معادل ۵۵۰ میلیارد ریال 

احداث شده است. 
ماه آورپور با بیــان اینکه پروژه ســوم احداث یک 
نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۲۰۰ کیلووات روی بام 
تالار ۲۴ میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان است، 
خاطرنشــان کرد: این پروژه در راستای بهره گیری 
از انرژی های پاک و پایدار اجرا شــده اســت و با 
هزینه ای بالغ بــر ۸۰ میلیارد ریال بــه بهره برداری 
خواهد رســید. مدیرعامل ســازمان ســاماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
اصفهان ادامه داد: با احتساب افتتاح این نیروگاه، 
ظرفیت نیروگاه های خورشیدی در میدان مرکزی 

میوه و تره بار به ۴۶۰ کیلو وات می رسد. 

1030 میلیارد ریال پروژه های سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری اصفهان آماده بهره برداری است

خبر روز

رئیس مرکز پژوهش های شورای شهر اصفهان:

 رونق اقتصاد محلی شهرها هزینه های خانواده ها را
کاهش می دهد

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مشاغل محلی و خانگی مشروط بر اینکه 
ملاحظات زیست محیطی، فرهنگی، اجتماعی، فنی و اقتصادی در آن ها رعایت شود، از حیث اینکه محلات 
آسیب نبینند، آلایندگی های مربوط به هوا، آب و خاک نداشــته باشند، در مقیاس های محلی صرف به 
مقیاس باشند، همچنین مشتری آن خود افراد محله باشند و ساکنان محله برای رسیدن به نیازها و حوائج 
روزانه از این افراد خرید کنند، تأثیرات خوبی دارد. مصطفی نباتی نژاد در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه این 
اتفاق بر رشد خانواده های ساکن در آن محله و کاهش هزینه های مختلف زمانی و مالی مصرف کنندگان 
مؤثر است، افزود: خانواده ها پیش از رشــد اقتصاد محله برای تأمین نیازهای خود مجبور هستند زمان 
زیادی صرف یا از وسایل حمل ونقل شخصی و عمومی استفاده کنند که موجب آلودگی هوا و اشباع ظرفیت 
حمل ونقل عمومی می شود، در واقع علاوه بر ضرری که به مردم وارد می کنند، به محیط پیرامون نیز آسیب 
می رسانند. وی با بیان اینکه با رونق اقتصاد محلی در شــهرها، هزینه ها کاهش پیدا می کند و منفعت و 
مطلوبیت برای خانواده ها به دنبال دارد، افزود: در مقابل این مطلوبیت منافع بنگاه های محله و بنگاه های 
تولیدی در مقیاس محله نیز وجــود دارد؛ در واقع تکرار این تعاملات و فعالیــت بنگاه در مقیاس محله 
پیامدهای پایداری از بعد امنیتی، اجتماعی و سرزندگی محله به همراه خواهد داشت، چراکه امنیت پایدار 
می شود، در تعامل میان افراد استحکام اجتماعی شکل می گیرد و ارتقای سرمایه اجتماعی را در مقیاس 
محلی به طور ضمنی خواهیم داشت. نباتی نژاد با بیان اینکه در شهر اصفهان در حوزه ترویج مشاغل و ایجاد 
زیرساخت ها به عنوان روزبازار اقداماتی انجام شده است، تصریح کرد: در حال حاضر الگوهای محله ای 
متفاوت شده است، بنابراین باید برای نیازهای اولیه هر کدام از محلات و اقتصاد مشاغل آن ها که صرف 
به مقیاس است، کار شود. وی افزود: در حال حاضر واحدهای تجاری مستقل در محلات که ممکن است 
تولیدات محلات را نیز به فروش برسانند، وجود دارد، اما بخشی از آن به ترویج مشاغل خانگی و ترغیب 
خانواده ها، به ویژه بانوان برای استقرار در این مشاغل مربوط می شود. در حال حاضر با توجه به مجموعه های 
فرهنگی که در جوامع توسعه یافته یا رو به توسعه شکل گرفته است، افراد علاقه مند هستند بیرون از خانه 

باشند و روزمرگی های شغلی را در محیط های اداری بگذرانند.

مدیرکل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان مطرح کرد

 ضرورت همکاری بخش خصوصی و دولت در تأمین
مسکن شهرها

مدیرکل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان گفت: اگر دولت به عنوان ناظر و تسهیل گر 
وارد عمل شود و به بخش خصوصی اجازه دهد که به صورت مؤثر در تولید مسکن مشارکت کند، می توان 
امیدوار بود که نیازهای مسکن جامعه با شرایط بهتری تأمین شود و با این همکاری می توان مؤثرتر با بحران 
مسکن مقابله و شرایط زندگی بهتری برای شهروندان فراهم کرد. سعید صادقانی در گفت وگو با »ایمنا« 
اظهار کرد: تأمین مسکن مناسب یکی از چالش های اصلی در بسیاری از شهرهای بزرگ است و برای رفع 
این چالش، نیاز به همکاری بین بخش خصوصی و دولتی است. بر اساس مطالعات، بخش خصوصی 
نقش مهمی در تولید مسکن می تواند ایفا کند، اما بدون نظارت و هدایت صحیح از سوی دولت، این نقش 
ممکن است به درستی تحقق پیدا نکند. وی افزود: دولت به عنوان نهاد ناظر و تسهیل گر باید شرایطی فراهم 
کند که تعاونی های مسکن و بخش خصوصی بتوانند به طور مؤثر در تولید مسکن برای اقشار نیازمند جامعه 
فعالیت کنند؛ این همکاری می تواند به کاهش هزینه های ساخت وساز و افزایش کیفیت مسکن منجر 
شود. صادقانی گفت: تأمین منابع مالی احداث و خرید مسکن یکی از چالش های اصلی است که باید 
مورد توجه قرار گیرد؛ بانک ها نیز می توانند با ارائه وام های بلندمدت و تسهیلات مالی به سازندگان مسکن 
و خانواده های نیازمند، نقش مهمی در تأمین مالی مسکن داشته باشند؛ با این حال نظارت دقیق بر فرایند 

ساخت وساز و اطمینان از رعایت استانداردهای لازم، از وظایف اصلی دولت است.

گزارش روز

با مسئولان

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور از ارائه نسخه آزمایشی پلتفرم ایرانی هوش مصنوعی تا پایان سال خبر داد.
به گزارش »ایسنا«، حسین افشین در حاشیه »دومین رویداد هوش مصنوعی« در هتل عباســی اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از اقدامات جدی 
معاونت علمی ریاست جمهوری در حوزه زیرساخت هوش مصنوعی، طراحی پلتفرمی است که بتواند الگوریتم های پیش ساخته و آماده را در این زمینه تهیه کند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور با بیان اینکه این پلتفرم با همکاری یکی از دانشگاه های کشور در حال طراحی است، ادامه داد: نسخه 
آزمایشی پلتفرم تا ۶ ماه آینده در دسترس افراد قرار می گیرد، خطاهای آن برطرف می شود و دانشگاه ها به طور مرتب به آن الگوریتم های به روز هوش مصنوعی 

را اضافه می کنند تا یک پلتفرم خوب ایرانی داشته باشیم.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور خبرداد

ارائه نسخه آزمایشی پلتفرم ایرانی هوش مصنوعی تا پایان سال

نمایشگاه بین المللی 
توانمندی های هوش 
مصنوعی در اصفهان

همزمان با دومین رویداد سالانه هوش 
مصنوعــی، نمایشــگاه توانمندی ها و 
محصولات هوش مصنوعی ۲ لغایت ۴ 
آبان ماه با حضور شرکت فولاد مبارکه، 
شرکت ایریســا و شــرکت های فعال 
در این حوزه در هتل عباســی اصفهان 

برگزار شد.

عکس خبر

 حذف ارز ترجیحی 
گوشت قرمز شایعه است

وزیر جهاد کشاورزی انتشــار اخباری درباره 
حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز را تکذیب کرد 
و گفت: این شــایعات برای ایجاد التهاب در 
بازار است و مشکلی در تأمین گوشت قرمز و 
تأمین ارز آن وجود ندارد. به گزارش »ایسنا«، 
غلامرضا نوری اظهار کرد: مــا دام مازاد آماده 
پروار زیادی برای کشتار در کشور داریم ضمن 
این که روند منظم تأمین ارز و تأمین کالاهای 
اساسی ادامه دارد. وی افزود: در تولید گندم 
تولیدمان کافی اســت و ذخایر استراتژیک 
هم بیشــتر از مصوبات است و بازار هم از یک 
آرامش نســبی برخوردار اســت. وزیر جهاد 
کشــاورزی افزود: در بحث ثبت سفارش ها 
برای آنکه دور از خطــا و امضای طلایی انجام 
شود، تلاش شده کارها سیستمی انجام شود 
اگر چه هر سیســتمی ممکن اســت ایراد و 
اشکال داشته باشد. به دنبال حل مشکلات 
سیستم هســتیم و این هیچ ارتباطی به بازار 
و تأمین کالا ندارد بلکه دولت در تلاش است 
بازار به ســمت شفافیت بیشــتر حرکت کند 
تــا کمترین هزینه بر کشــور تحمیل شــود. 
نوری گفت: کشــورهای آفریقایی در اولویت 
قرار گرفته اند و نخستین کمیســیون با این 
کشــورها در دولت چهاردهم بعد از ۱۶ ســال 
وقفه در تانزانیا برگزار شــد. این کمیســیون 
دستاوردهای خوبی داشــت و حدود ۱۱ مورد 
قرارداد و تفاهم نامه امضا شد که بخشی از آنها 
را بخش خصوصی و بازرگانان انجام دادند و 
بخشی دیگر را هم بخش دولتی انجام داد و 
در مجموع اقدام های خوبــی صورت گرفت. 
وی گفت: اسناد خوبی در حوزه روابط دو کشور 
امضا شد که براساس آن قرار شد سفارتخانه 
تانزانیا در کشــورمان افتتاح شود. نوری لغو 
روادید و تسهیل صدور روادید را از دیگر موارد 
دانســت و افزود: با توجه بــه ظرفیت هایی 
که آنجا هســت و دروازه شرق آفریقا خوانده 
می شود، هفت تا هشت کشور دیگر آفریقایی از 
تانزانیا برای ارتباط با جهان استفاده می کنند که 
اهمیت این کشور را نشان می دهد. وی گفت: 

برگزاری این کمیسیون موفقیت آمیز بود.

عکس: ایراسین

 وزیر امور اقتصادی و دارایی خبرداد

آغاز مذاکره ایران برای پیوستن به 
بانک بریکس

وزیر امور اقتصــادی و دارایی از مذاکره با رئیس بانک 
توســعه جدید )NDB( بریکس برای بررســی روند 
پیوستن ایران به این بانک و پیش نیازهای آن خبر داد.

به گزارش »ایمنا«، عبدالناصر همتی با انتشــار پیامی 
در شــبکه اجتماعی تلگرام نوشت: در حاشیه نشست 
سران بریکس در قازان روسیه، با دیلما روسف رئیس 
برزیلی بانک توسعه جدید )NDB( بریکس )رئیس 
جمهور اسبق برزیل( روند پیوستن ایران به این بانک و 

پیش نیازهای آن را مرور کردیم.
وی افزود: سرمایه مجاز اولیه این بانک ۱۰۰ میلیارد دلار 
است و دفتر مرکزی آن در شانگ های چین است و سه 
دفتر منطقه ای در شهرهای ژوهانسبورگ، سائوپولو و 

مسکو دارد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: شرط استفاده 
از تسهیلات این بانک پیوستن به آن به عنوان سهام دار 
است. همتی افزود: »بانک توســعه جدید« که نوعی 
معادل ســازی »بانک جهانــی« برای جنــوب تلقی 
می شــود، در حال حاضر دارای ۸ عضــو برزیل، هند، 
چین، مصر، روســیه، بنگلادش، آفریقــای جنوبی و 

امارات است.
وی اظهار کرد: هدف این بانک تأمین مالی پروژه های 
زیر ساختی و مرتبط با توسعه پایدار در کشورهای عضو 

بریکس و در حال توسعه است.
وزیر امور اقتصــادی و دارایی اضافه کــرد: این بانک 
تاکنون به بیش از ۱۰۰ پروژه در حدود ۳۵ میلیارد دلار در 
حوزه های مختلف متناسب با اهداف بانک تسهیلات 

به کشورها تخصیص داده است.
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آگهی

مفاد آراء
8/48 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر رای شماره 140360302011000433 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6462/26 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7 محرز گردیده است.

2- برابر رای شماره 140360302011000434 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2215/58 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای قربانعلی سلامی محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 140360302011000435 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2341/81 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای جعفر قلی فروغی محرز گردیده است.
4- برابر رای شماره 140360302011000436 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2135/36 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد حسن شکيبافر محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره 140360302011000437 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3125/94 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد حسن شکيبافر محرز گردیده است.
6- برابر رای شماره 140360302011000438 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3206/30 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد حسن شکيبافر محرز گردیده است.
7- برابــر رای شــماره 140360302011000439 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توســعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک 
 قطعه زمين مزروعی به مساحت 820/81 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7 محرز

 گردیده است.
8- برابر رای شماره 140360302011000440 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1045/05 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7 محرز گردیده است.

9- برابر رای شماره 140360302011000441 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1718 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک رسمی 

آقای حيدر ناطقی محرز گردیده است.
10- برابر رای شماره 140360302011000442 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2124/80 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حسن سلامی محرز گردیده است.
11- برابر رای شماره 140360302011000443 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3157/70 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حسن سلامی محرز گردیده است.
12- برابر رای شماره 140360302011000444 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2341/55 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای طاهر سلامی محرز گردیده است.
13- برابر رای شماره 140360302011000445 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3020/39 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر ناطقی محرز گردیده است.
14- برابر رای شماره 140360302011000446 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2823/25 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر ناطقی محرز گردیده است.
15- برابر رای شماره 140360302011000447 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1358/29 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر ناطقی محرز گردیده است.
16- برابر رای شماره 140360302011000448 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1336/93 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر ناطقی محرز گردیده است.
17- برابر رای شماره 140360302011000449 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1937/15 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حجت اله سلامی محرز گردیده است.
18- برابر رای شماره 140360302011000450 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7187/82 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای اسداله ناطقی محرز گردیده است.
19- برابر رای شماره 140360302011000451 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3935/06 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای  سيد اسکندر هل اتائی محرز گردیده است.
20- برابر رای شماره 140360302011000452 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1958/45 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد حسن شکيبافر محرز گردیده است.
21- برابر رای شماره 140360302011000453 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1916/77 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد حسن شکيبافر محرز گردیده است.
22- برابر رای شماره 140360302011000454 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3255/08 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای سيد اسکندر هل اتائی محرز گردیده است.
23- برابر رای شماره 140360302011000455 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3328/96 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد حسن شکيبافر محرز گردیده است.
24- برابر رای شماره 140360302011000456 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2118/30 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی خانم محترم یاسينی محرز گردیده است.
25- برابر رای شماره 140360302011000457 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1502/87 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر حيدری محرز گردیده است.
26- برابر رای شماره 140360302011000458 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2941 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک رسمی 

آقای حميد فروغی محرز گردیده است.
27- برابر رای شماره 140360302011000459 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3404/12 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای ذبيح اله فروغی محرز گردیده است.
28- برابر رای شماره 140360302011000460 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1305/26 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای مرتضی فروغی محرز گردیده است.
29- برابر رای شماره 140360302011000461 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4005/74 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی فروغی محرز گردیده است.
30- برابر رای شماره 140360302011000462 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4484/27 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای اسداله ناطقی محرز گردیده است.
31- برابر رای شماره 140360302011000463 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3725/87 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای مرتضی فروغی محرز گردیده است.
32- برابر رای شماره 140360302011000464 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2616/63 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای براتعلی ناشتائی محرز گردیده است.
33- برابر رای شماره 140360302011000465 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1726/86 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای براتعلی ناشتائی محرز گردیده است.
34- برابر رای شماره 140360302011000466 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1341/35 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای جواد سلامی محرز گردیده است.
35- برابر رای شماره 140360302011000467 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1829/39 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی فروغی محرز گردیده است.
36- برابر رای شماره 140360302011000468 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1405/86 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای براتعلی ناشتائی محرز گردیده است.
37- برابر رای شماره 140360302011000469 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1461/61 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی فروغی محرز گردیده است.
38- برابر رای شماره 140360302011000470 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1546/36 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای جواد سلامی محرز گردیده است.
39- برابر رای شماره 140360302011000471 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1474/22 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای جواد سلامی محرز گردیده است.
40- برابر رای شماره 140360302011000472 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1846/13 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای جواد سلامی محرز گردیده است.
41- برابر رای شماره 140360302011000473 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4665/73 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای اصغر فروغی محرز گردیده است.
42- برابر رای شماره 140360302011000474 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1736/85 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای  جواد سلامی محرز گردیده است.
43- برابر رای شماره 140360302011000475 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6462/26 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر فروغی محرز گردیده است.
44- برابر رای شماره 140360302011000476 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7345/62 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمود فروغی محرز گردیده است.
45- برابر رای شماره 140360302011000477 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1369/87 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمود فروغی محرز گردیده است.
46- برابر رای شماره 140360302011000478 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2907/04 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی اکبر فروغی محرز گردیده است.
47- برابر رای شماره 140360302011000479 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2559/39 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حيدر فروغی محرز گردیده است.
48- برابر رای شماره 140360302011000480 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6196/18 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمود فروغی محرز گردیده است.
49- برابر رای شماره 140360302011000481 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1994 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک رسمی 

آقای علی اکبر فروغی محرز گردیده است.
50- برابر رای شماره 140360302011000482 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1460/48 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی فروغی محرز گردیده است.
51- برابر رای شماره 140360302011000483 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4978/55 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

52- برابر رای شماره 140360302011000484 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6595/86 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای یداله داودوندی محرز گردیده است.
53- برابر رای شماره 140360302011000485 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4028/90 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای مجتبی فروغی محرز گردیده است.
54- برابر رای شماره 140360302011000486 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2416/03 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی اکبر فروغی محرز گردیده است.
55- برابر رای شماره 140360302011000487 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1864/98 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای احمد سلامی محرز گردیده است.
56- برابر رای شماره 140360302011000488 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 

مزروعی به مساحت 5820 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.
57- برابر رای شماره 140360302011000489 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1345/15 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای ذبيح اله خوب بخت فرد محرز گردیده است.
58- برابر رای شماره 140360302011000490 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3368/24 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محسن فروغی محرز گردیده است.
59- برابر رای شماره 140360302011000491 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3484/88 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حميدرضا سلامی محرز گردیده است.
60- برابر رای شماره 140360302011000492 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1586/43 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای قربانعلی سلامی محرز گردیده است.
61- برابر رای شماره 140360302011000493 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2638/52 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

62- برابر رای شماره 140360302011000494 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2434/50 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حميدرضا سلامی محرز گردیده است.
63- برابر رای شماره 140360302011000495 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3683/67 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حميدرضا سلامی محرز گردیده است.
64- برابر رای شماره 140360302011000496 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2182/50 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای قربانعلی سلامی محرز گردیده است.
65- برابر رای شماره 140360302011000497 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2617/71 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

66- برابر رای شماره 140360302011000498 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1467/94 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی اکبر فروغی محرز گردیده است.
67- برابر رای شماره 140360302011000499 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1555/30 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای یداله داودوندی محرز گردیده است.
68- برابر رای شماره 140360302011000500 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1252/73 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی اکبر فروغی محرز گردیده است.
69- برابر رای شماره 140360302011000501 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2169/09 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای قربانعلی سلامی محرز گردیده است.
70- برابر رای شماره 140360302011000502 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2547/50 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی فروغی محرز گردیده است.
71- برابر رای شماره 140360302011000503 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5449/49 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای محمدرضا فروغی محرز گردیده است.
72- برابر رای شماره 140360302011000504 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1220/60 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی اکبر خوب بخت محرز گردیده است.
73- برابر رای شماره 140360302011000505 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2252/82 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حبيب عمادی محرز گردیده است.
74- برابر رای شماره 140360302011000506 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1869/18 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای مجتبی فروغی محرز گردیده است.
75- برابر رای شماره 140360302011000507 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2623/09 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای علی اکبر خوب بخت محرز گردیده است.
76- برابر رای شماره 140360302011000508 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3134/56 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای مجتبی فروغی محرز گردیده است.
77- برابر رای شماره 140360302011000509 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1906/84 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حميد فروغی محرز گردیده است.
78- برابر رای شماره 140360302011000510 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3156/40 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  خریداری از مالک 

رسمی آقای حميد فروغی محرز گردیده است.
79- برابر رای شماره 140360302011000511 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2797/34 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

80- برابر رای شماره 140360302011000512 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1440/51 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

81- برابر رای شماره 140360302011000513 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نيروی ایران جهت یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1935/19 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.
ادامه در صفحه 5



سهم ۲۲ درصدی واژگونی خودرو در تصادفات برون شهری 
اصفهان

رئیس پلیس راه اســتان اصفهان گفت: ۲۲ درصد از تصادفات برون شــهری استان از نوع واژگونی 
خودروها بوده که به دلایل مختلفی از جمله سرعت غیر مجاز رخ می دهد.

سرهنگ علی مولوی در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: در بررسی های صورت گرفته و تجزیه و تحلیل 
تصادفات برون شهری استان مشخص شده ۲۲ درصد این تصادفات از نوع واژگونی خودرو بوده که 
یکی از خطرناک ترین حوادث رانندگی شناخته می شود. وی افزود: واژگونی خودروها معمولًا به دلایل 
مختلفی از جمله سرعت غیرمجاز، خستگی رانندگان، لغزندگی جاده ها و عدم کنترل مناسب خودرو 
رخ می دهد. رئیس پلیس راه استان اصفهان خاطر نشان کرد: رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به 
ویژه کم کردن سرعت در مسیرهای خطرناک و استفاده صحیح از کمربند ایمنی می تواند تأثیر زیادی 
در کاهش واژگونی ها و همچنین کاستن از میزان تلفات و آسیب های این گونه تصادفات داشته باشد.

باغداران و کشاورزان هشدار ها را جدی بگیرند؛

تداوم فعالیت سامانه بارشی در اصفهان
فعالیت سامانه ناپایدار جنوبی تا پایان امروز در مناطق جنوب استان اصفهان تداوم دارد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: هشدار های لازم 
در خصوص فعالیت سامانه ناپایدار جنوبی در مناطق جنوب استان به باغداران، کشاورزان، دامداران و 
عشایر برای تسریع در برداشت محصولات و رعایت اصول ایمنی و حفاظتی مقابل مخاطرات جوی، آب 
گرفتگی، تندباد های لحظه ای، بارش های ناگهانی و رگباری باران و تگرگ، کاهش دما و بارش برف در 
ارتفاعات داده شده است. منصور شیشه فروش افزود: سامانه بارشی اخیر باعث وزش تند باد و بارش 
باران و برف در ارتفاعات مناطق غرب، جنوب و شرق استان شد که بیشترین بارش ها در مناطق پادنای 
علیای سمیرم۹، سمیرم و جندق ۸، انارک، خورو بیابانک و روستا های منطقه بیاضه ایراج اردیب و مهر 

جان۷ و بخش موگویی فریدونشهر ۶ میلیمتر گزارش شده است.

کمک ۵ میلیاردی موکب داران اصفهان به جبهه مقاومت 
رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان گفت: موکب داران علاوه بر کمک های 
غیرنقدی، تاکنون پنــج میلیارد تومان نذورات نقــدی برای کمک به جبهه مقاومت به حســاب ها 
واریز کردند.  به گزارش »مهر«، جعفر عســگری در آیین تجلیل از موکب داران استان اصفهان ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اسلام، اظهار کرد: این همایش با دو هدف قدردانی از موکب داران و 
حمایت و پشتیبانی از مردم غزه و لبنان برگزار شد. وی افزود: موکب داران با حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین و لبنان، بار دیگر ایستادگی خود را ثابت کردند و در این مسیر علاوه بر کمک های غیرنقدی، 
تاکنون حدود پنج میلیارد تومان نذورات نقدی برای کمک به جبهه مقاومت توسط مواکب به حساب ها 
واریز شده است. رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان ادامه داد: در این استان 
سپاه، هلال احمر، کمیته امداد و ستاد بازسازی عتبات کمک های مردمی برای غزه و لبنان را جمع آوری 
می کنند و امید است این اقدامات مقبول اهل بیت )ع( باشد. عسگری با بیان اینکه در اربعین امسال 
۱۷۳ موکب اصفهانی به مردم خدمت رسانی کردند، خاطرنشان کرد: استان شهیدپرور اصفهان از زمان 
پیروزی انقلاب تاکنون و در مقاطع مختلف امتحانشان را خوب پس داده اند و برای احیای دین از جان 
عزیزترین کسان خود گذشتند و ۲۴ هزار شهید به کشور تقدیم کردند. وی، ثابت قدم و بودن در میدان 
را لازمه پیروزی دانست و گفت: مردم لبنان و غزه در خط مقدم مبارزه با دشمنان هستند و این کمک ها 

می تواند برای آنها امیدبخش باشد و نباید در قبال آنان کوتاهی کرد.
عســگری با اشــاره به لزوم راه اندازی خط ریلی برای انتقال بار در ایام اربعین اضافه کرد: بیشــتر 
موکب های ما در مأموریت دوم خود یعنی توسعه و بازســازی فعالیت کمتری دارند و بر این اساس 

برخی خادمان برای جمع آوری نذورات مشخص شدند و آورده خوبی داشتند.

وزیر آموزش و پرورش در جلسه »برنامه درس ملی و هوش مصنوعی« در اصفهان عنوان کرد:

برنامه  درسی، اساسی ترین مشکل آموزش و پرورش است

وزیر آموزش و پرورش گفت: اساســی ترین مشکل آموزش و پرورش، 
»معماری و برنامه درسی نظام تعلیم و تربیت« است و همه مؤلفه های 

مؤثر در این نظام حول محور برنامه درسی می چرخد.
به گزارش »مهر«، علیرضا کاظمی که شــامگاه جمعــه از طریق ویدیو 
کنفرانس در جلســه »برنامه درس ملی و هــوش مصنوعی« در خانه 
ریاضیات اصفهان ســخن می گفت، اظهار کرد: برنامه درسی ملی، ریل 
اصلی نظام تعلیم و تربیت اســت و کمیت، کیفیت، میزان، مکان و همه 

ابعاد مؤلفه های مؤثر در این نظام را مشخص می کند.
وی، یکی دیگر از چالش های آموزش و پرورش را »کوچک انگاری« آن 
خواند و گفت: آموزش و پرورش، نظام اثرگذار، بزرگ، مولد سرمایه نیروی 
انسانی و زیرساخت توسعه کشور است، باید در اولویت قرار گیرد و مسائل 

آن به خوبی دیده شود.
کاظمی تأکید کرد: اگر این نظام با کوچک انگاری مواجه شــود، مسائل 
آن حل نمی شــود، با انباشت انواع مســائل روز و کلاف سردرگم مواجه 
خواهد شــد که برخی از آنها بدون راه حل خواهد ماند. وی، یکی دیگر از 
چالش های موجود را ساده انگاری خواند و گفت: برخی تصور می کنند 
که هر فردی می تواند آموزش و پرورش را بچرخاند، درحالی که این نظام 
واقعاً پیچیده، وســیع، متنوع، متکثر و ظریف و مدیریت آن کار بسیار 

دشواری است. وزیر آموزش و پرورش افزود: ما معلمان فرهیخته زیادی 
داریم که باید زمینه رشد و شکوفایی آنها در میدان های تصمیم سازی و 

تصمیم گیری فراهم شود.
کاظمی یکی دیگر از چالش ها را »بی ثباتی مدیریتی« دانست و افزود: 
این موضوع بلای جان آموزش و پرورش اســت که بایــد برای رفع آن 

تدابیری اتخاذ شود. 
وزیر آموزش و پرورش یکی از سیاست های کلان آموزش و پرورش در 
دولت چهاردهم را ارتقای نظام تعلیم و تربیت اعلام کرد و گفت: یک نقشه 
راه در این زمینه داریم که نخستین مرحله آن محقق شد و رئیس جمهور 
نیز با نگاه عمیقی که دارد آموزش و بهداشت را اولویت دولت خود قرار داد.

کاظمی با اشاره به تشکیل شورای عالی آموزش و پرورش با حضور رئیس 
جمهور، افزود: تلاش های زیادی نیز برای پرداخت مطالبات نیروهای 

بازنشسته صورت گرفته است. 
بر اساس این گزارش، در این نشســت که روز جمعه در خانه ریاضیات 
اصفهان برگزار شــد و وزیر آموزش و پــرورش از طریق ویدیو کنفرانس 
در آن شــرکت کرد، جمعی از معلمان و نمایندگان خانه های ریاضیات 
و انجمن های معلمان ریاضی کشــور به بیان نظرات و پیشنهادات خود 
درباره مسائلی مانند لزوم بازنگری در سند برنامه درسی و تحول بنیادی، 

توجه بــه برنامه های ضمن خدمــت و پیش از خدمت، لزوم داشــتن 
اســتانداردهای محتوایی و فرایندی در روش تدریس و برنامه درسی، 
تربیت مدرســان و معلمان، جایگاه معلمان و توجه به نهادهایی مانند 

انجمن های معلمان و خانه های ریاضیات پرداختند.
این نشست یکی از برنامه های مجمع عمومی شورای خانه های ریاضیات 
کشور و شورای نمایندگان اتحادیه انجمن های علمی - آموزشی معلمان 
ریاضی ایران بود؛ این مجمع با حضور نمایندگانی از خانه های ریاضیات 
کشور و انجمن های علمی - آموزشی معلمان ریاضی استان ها، نمایندگان 
اتحادیه انجمن های ایرانی علوم ریاضی، انجمن ریاضی ایران و انجمن 
آمار ایران از روز پنجشنبه سوم آبان ماه در خانه ریاضیات اصفهان آغاز شد 

و تا جمعه چهارم آبان ادامه داشت.
خانه ریاضیات اصفهان به عنوان نخستین خانه ریاضیات ایران و جهان 

در سال ۱۳۷۷ آغاز به کار کرد.
این مرکز به عنوان واحدی غیردولتی زیر نظــر وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و شهرداری اصفهان با هدف آماده سازی نوجوانان و جوانان برای 
تحقق اهداف فرهنگی آموزشی، ارتقای کیفیت آموزش ریاضی و بهبود 
روش ها و پژوهش های علمی کاربردی بمنظــور ارتقای دانش ریاضی 

فعالیت می کند.

با مسئولان جامعه

وزیر آموزش و پرورش یکی از سیاست های کلان 
آموزش و پرورش در دولت چهاردهم را ارتقای نظام 
تعلیم و تربیت اعلام کرد و گفت: یک نقشه راه در 
این زمینه داریم که نخستین مرحله آن محقق شد 
و رئیس جمهور نیز با نگاه عمیقی که دارد آموزش و 

بهداشت را اولویت دولت خود قرار داد

 یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳ / ۲۳ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲۷ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۰

82- برابر رای شماره 140360302011000514 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران جهت یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2013/49 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

83- برابر رای شماره 140360302011000515 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران جهت یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1474/61 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.
84- برابر رای شماره 140360302011000516 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران جهت یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4330/91 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در بخش 7  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06

 م الف: 1803797 حبیب اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
مفاد آراء    

8/49 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه 
ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد 
آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود و یاقوت وطن منتشر می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول 
آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در 
اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009002679مورخ06/22/ 1403 اقای فریدون فرهمند مبارکه  فرزند 
غلامعلی در   یک و نیم دانگ از ششــدانگ اراضی زراعی  به مساحت 254787.34مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 24– اصلی واقع در بخش 8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 
مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382مورخ 1338/11/02  و سند شماره 

19395 مورخ 1338/11/06 دفترخانه 29-اصفهان
2- رأی شماره 140360302009002680مورخ1403/06/22 اقای سهراب فرهمند مبارکه  فرزند 
غلامعلی  در یک و نیم دانگ از ششــدانگ اراضی زراعی به مساحت 254787.34 متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 24 - اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه 
از مالک رسمی غلامعلی فرهمند  بموجب سند شماره 19382مورخ 1338/11/02 و سند شماره 

19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان
3- رأی شماره 140360302009002681مورخ1403/06/22 خانم پروانه فرهمند  فرزند غلامعلی 
در  هفتاد و پنج صدم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 254787.34متر مربع مجزی 
شده از پلاک  شماره 24– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و سند شماره 19395 

مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان

4- رأی شــماره 140360302009002678 مورخ  1403/06/22 اقای سیاوش فرهمند مبارکه   
فرزند غلامعلی در یک و نیم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 254787.34 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره 24– اصلی واقع در بخش8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 
مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و سند شماره 

19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان 
5- رأی شماره 140360302009002677مورخ  1403/06/22 خانم  پریوش فرهمند مبارکه فرزند 
غلامعلی در هفتاد و پنج صدم دانگ از ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت254787.34 متر 
مربع مجزی شده از پلاک  شماره 24– اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و 

سند شماره 19395 مورخ 01338/11/06 دفتر 29- اصفهان 
6- رأی شماره 140360302009002650 مورخ   1403/06/22 اقای ناصر ایرانپور مبارکه فرزند 
صفرعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ اراضی  زراعی  به مساحت 89526.79متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 24- اصلی واقع در بخش8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک  رسمی 
غلامعلی فرهمندبموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 

01338/11/06 دفتر 29- اصفهان
7- رأی شماره 140360302009002649مورخ 1403/06/22 خانم توران هدایتی  فرزند اسمعیل 
در  سه دانگ مشاع از ششدانگ اراضی  زراعی  به مساحت 89526.79 متر مربع مجزی شده از 
پلاک  شماره 24-اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 
غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382مورخ 1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 

1338/11/06 دفترخانه 29-اصفهان
8- رأی شماره 140360302009002660مورخ  1403/06/22خانم مهین ایرانپور مبارکه   فرزند 
صفرعلی  در 1200 سهم مشاع از 13461 سهم ششدانگ اراضی  زراعی  به  مساحت 13461 
متر مربع مجزی شده از پلاک شماره24 – اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی 
با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهمند  بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و 

سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29-اصفهان
9-رأی شــماره 140360302009002656مورخ  1403/06/22 خانم زهره ایرانپور مبارکه فرزند 
صفرعلی در 1200 سهم مشاع از 13461 سهم  ششدانگ اراضی  زراعی  به مساحت 13461متر 
مربع مجزی شده از پلاک شــماره 24– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382مورخ 1338/11/02 و سند 

شماره 19395 مورخ 1338/11/06  دفتر 29-اصفهان  
10-رأی شــماره 140360302009002657مــورخ  1403/06/22 اقای ناصــر ایرانپور مبارکه  
فرزند صفرعلی در 5461 سهم مشاع از 13461 سهم ششــدانگ اراضی زراعی به  مساحت 
13461مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره 24– اصلی واقع در بخش8ثبت ملک مبارکه 
انتقالی با واســطه از مالک رســمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شــماره 19382 مورخ 

1338/11/02 و سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان 
11-رأی شــماره 140360302009002659مورخ  1403/06/22 اقای اکبر ایرانپور مبارکه  فرزند 
صفرعلی در 3200 سهم مشاع از 13461 سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 13461متر 
مربع مجزی شده از پلاک شــماره 24- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382مورخ 1338/11/02 و سند 

شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفترخانه 29-اصفهان
12-رأی شــماره 140360302009002658مورخ  1403/06/22 خانم زهرا ایرانپور مبارکه  فرزند 
صفرعلی در 1200 سهم مشاع از 13461 سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 13461متر 
مربع مجزی شده از پلاک شــماره 24- اصلی واقع در بخش8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و 

سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان 
13-رأی شماره 140360302009002661مورخ  1403/06/22 خانم رضوان ایرانپور  مبارکه فرزند 
صفرعلی  در 1200 سهم مشاع از 13461 سهم ششدانگ  اراضی زراعی به مساحت 13461متر 
مربع مجزی شده از پلاک شــماره 24- اصلی واقع در بخش8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهمند بموجب سند شماره 19382 مورخ 1338/11/02 و 

سند شماره 19395 مورخ 1338/11/06 دفتر 29- اصفهان 
تاریخ  انتشار نوبت اول : 1403/07/21                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/06

م الف: 1800043   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه

مفاد آراء
8/50 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000529 مورخ 1403/06/20 آقای آرش امیدی فرزند 
زمان  نسبت به شش دانگ یکباب خانه  به مســاحت 108/53  متر مربع مفروز از پلاک  
107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06
م الف: 1804145   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
8/51 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000524 مــورخ 1403/06/15 آقــای علی اصغر 
خداوردی ریزی  فرزند حسین  نسبت به شش دانگ یکباب خانه  به مساحت 191/93  متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06
م الف: 1803996   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
8/52 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
 1- راي شــماره 140360302015000523 مورخ 1403/06/15 آقای ســید حسین 
جعفری پور  فرزند سید علی اکبر  نسبت به شش دانگ یک باب خانه  به مساحت 161/81  
متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06
م الف: 1804239   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

تحدید حدود اختصاصی
8/53 شــماره نامه : 140385602024008056-1403/08/02 چون تحدید حدود ششدانگ 
باغ  پلاک شــماره 4348/871  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و  پرونده 
ثبتی به نام محمــد ابراهیم کوثری فرزند عقیل در جریان ثبت اســت و  عملیات تحدید 
حدود قانونی به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 1403/08/28 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد تاریخ انتشار: 1403/08/06 م الف: 1813572 شبان رئیس منطقه 

ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

8/54 شــماره نامه : 140385602024008078-1403/08/02 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 166/42 متر مربع ) که مقدار 95/95 متر مربع در  پلاک ثبتی 
4483/131  واقع گردیده و مقدار 70/47 متر مربع در پــلاک 4786 اصلی باقیمانده قرار 
دارد( به شماره پلاک ثبتی 827 فرعی از 4786 اصلی مفروزی از پلاک های 4786 اصلی 
و 4483/131 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که به نــام ابراهیم امیر حاجلو فرزند غفور در 
جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور 
قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در 
روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا 
به موجب این آگهی بــه کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکیــن یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تــا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره 2 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضــی ثبت معترضین ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی 
 گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تســلیم نمایید. تاریخ انتشار: 1403/08/06 

م الف: 1814428 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/55 شــماره نامه: 140385602025009732- 1403/07/24 نظر بــه اینکه خانم  زهره 
یکرنگی فرزنــد محمود  با تســلیم دو برگ استشــهاد شــهود شــماره 69533 مورخ 
1403/7/18 دفترخانه 98 اصفهان،  مدعی مفقود شــدن ســند مالکیت ششدانگ پلاک 
ثبتی شــماره 17731 فرعی از 28 اصلی واقــع در بخش  14ثبــت  اصفهان که تحت 
شــماره چاپی 139501 سری الف ســال 91  صادر و تســلیم گردیده و طبق سند انتقال 
شــماره 16103 مورخ 1391/11/16 دفتر اسناد رسمی 189 به ایشــان انتقال قطعی شده 
اســت و نامبرده اظهار داشــته که ســند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده  اســت. لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
 کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیــت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تســلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور ســند مالکیت المثنــی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 1814270

 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان



مسئول مسابقات لیگ برتر، درباره برگزاری بازی سوپرجام بین تیم های پرسپولیس )قهرمان لیگ برتر( و سپاهان )قهرمان جام حذفی( گفت: حدفاصل پایان 
نیمه فصل اول و آغاز نیم فصل دوم بازی سوپرجام را خواهیم داشت. در کشورهای مختلف اینطور است که بازی سوپرجام در همان شروع فصل به عنوان یک 

بازی سمبلیک برگزار می شود و ما هم قصد داشتیم ابتدای فصل این بازی را برگزار کنیم اما با بازی سپاهان در پلی آف لیگ نخبگان همزمان شد. 
 امیرحسین روشــنک در این باره اظهار کرد: ان شاءا... این بازی که بین ســپاهان و پرسپولیس خواهد بود را قبل از شــروع نیم فصل دوم برگزار خواهیم کرد. 

نیم فصل اول 13دی تمام می شود و تا قبل از آغاز نیم فصل دوم سوپرجام را خواهیم داشت.
مسئول مسابقات لیگ برتر درباره محل برگزاری سوپرجام گفت: احتمالًا این بازی در خارج از تهران برگزار می شود چرا که باید در شهر بی طرف انجام شود. اراک، 
کرمان، مشهد و یکی دو شهر دیگر گزینه های میزبانی این بازی هستند. وی اعلام کرد: با توجه به اینکه به دلیل تعطیلات موقت لیگ فاصله بین هفته های دهم 
 و یازدهم زیاد است ما سعی کردیم مدت تعطیلات نیم فصل را کمتر کنیم که احتمالًا حدود 20 روز باشد. تاریخ قطعی نمی توانم اعلام کنم ولی احتمال دارد در روز

 28 دی سوپرجام را برگزار کنیم.

تاریخ برگزاری سوپرجام ایران اعلام شد

مهاجم جدید یونایتد در تیررس یووه
گفته می شود یوونتوس خواستار جذب جاشوا زیرکزی به صورت قرضی است اما این بازیکن 23 ساله 
قصد جدایی از شیاطین ســرخ را ندارد. به گزارش »ایسنا«، جاشــوا زیرکزی در پنجره نقل و انتقالات 
تابســتانی از بولونیا به منچستریونایتد پیوست اما تاکنون نتوانسته اســت خودش را در این تیم لیگ 
برتری نشان دهد. او در اولین بازی اش برای یونایتد گلزنی کرد اما از آن زمان تاکنون دیگر موفق به گلزنی 
نشده است و کارشناسان از فرم ضعیفش انتقادهای زیادی دارند. اخیراً پائولو دی کانیو عنوان کرد این 
بازیکن هلندی برای لیگ برتر خیلی کند است و نمی تواند در انگلیس موفق شود. بر اساس گزارش های 
رسانه های اسپانیایی، یوونتوس در حال بررسی احتمال خرید قرضی زیرکزی در ژانویه است. بانوی پیر 
این ملی پوش هلندی را زیر نظر گرفته و قرار است او را جانشــین دوشان ولاهوویچ صرب کند که گفته 
می شود راهی آرسنال خواهد شد. اولویت یوونتوس خرید این بازیکن به صورت قرضی در زمستان است 
اما مشخص نیست که آیا منچستریونایتد آماده است او را در پنجره نقل و انتقالات زمستانی بفروشد یا 
خیر. این صحبت ها در شرایطی مطرح شده اند که فلوریان پلتنبرگ، کارشناس نقل وانتقالات، گزارش 
داده مهاجم سابق بولونیا قصد ندارد در ژانویه منچستریونایتد را ترک کند. این بازیکن می خواهد خودش 
را در اولدترافورد تثبیت کند و تمایلی به رفتن ندارد.  منچستریونایتد که در رده دوازدهم لیگ برتر قرار دارد 
امروز در زمین وستهام به میدان خواهد رفت. شیاطین سرخ هر سه دیدارشان در لیگ اروپا را نیز در این 

فصل با تساوی به پایان برده اند.

تاج و تخت مسی در  اینتر میامی
اســطوره فوتبال آرژانتین در عرض کمتر از دو سال بهترین بازیکن تاریخ باشــگاه اینتر میامی شد. به 
گزارش »فارس«، »مسی پادشاه باشــگاه آمریکایی شــد«، این گزارش روز گذشته نشریه اسپورت 
اسپانیا از تاریخ سازی اسطوره بارسلونا در باشگاه اینتر میامی است. اسطوره آرژانتینی در یک و نیم سال 
در به ثمررسیدن 51 گل در باشــگاه اینتر میامی تأثیرگذار بوده تا بهترین فوتبالیست تاریخ این باشگاه 
لقب بگیرد. مسی هفته گذشته موفق شده بود با 32 گل بهترین گل زن تاریخ باشگاه اینتر میامی لقب 
بگیرد. اســطوره آرژانتینی در بازی اخیر تیمش مقابل آتلانتا یونایتد در جام حذفی یک پاس گل داد. 
نشریه اسپورت می نویسد که مسی موفق شــد هجدهمین پاس گلش را در ترکیب اینتر میامی بدهد 
تا لقب »بهترین پاسور باشگاه آمریکایی« را نیز کســب کند. بر اساس گزارش رسانه اسپانیایی، لیونل 
مسی »نخستین بازیکن در تاریخ فوتبال جهان است« که بهترین گلزن و بهترین پاسور تاریخ دو باشگاه 

متفاوت)بارسلونا و اینتر میامی( شد.

درخواست رسمی لالیگا: اتلتیکو-بارسا در آمریکا
لالیگا به صورت رسمی از فدراسیون فوتبال اسپانیا خواست که با برگزاری دیدار بارسلونا برابر اتلتیکو مادرید 
در آمریکا موافقت کند. به گزارش »ورزش سه«، بحث برگزار چند بازی از رقابت های لالیگا در طول فصل در 
کشور آمریکا از چند سال قبل به صورت جدی مطرح شد، اما این اتفاق هرگز رخ نداد و به نظر می رسد که 
اعتراض مربیان و بازیکنان به فشردگی مسابقات باعث شود که این طرح در حد ایده و نظریه بماند و عملی 
نشود. اما چند هفته قبل بود که صحبت در این باره بار دیگر افزایش پیدا کرد و حالا موندو دپورتیوو مدعی 
شده است که مدیران لالیگا در حال مذاکره با فدراسیون فوتبال اسپانیا هستند تا مقامات این فدراسیون 
را برای موافقت با این طرح متقاعد کنند و بتوانند رؤیایی که در ســر داشتند را بالاخره پس از چند سال 
عملی کنند. لالیگا رسماً درخواستی را برای فدراسیون فوتبال اسپانیا ارسال کرده و از آنها درخواست کرده 
که برای برگزاری بازی بارسلونا برابر اتلتیکو مادرید در آمریکا و در شهر میامی موافقت کنند. این اتفاق سود 
هنگفتی را برای آنها به همراه خواهد داشت و دلیل اصرار لالیگا روی این موضوع همین است. دیدار این دو 
تیم باید در هفته هجدهم رقابت های لالیگا به میزبانی بارسلونا و در تاریخ 22 دسامبر سال جاری میلادی 
)دوم دی ماه( برگزار شود و باید دید که تصمیم نهایی در این باره چه خواهد بود. با توجه به اختلاف ساعت 

و تفاوت شرایط جوی، اتخاذ چنین تصمیمی شاید به هیچ وجه برای بازیکنان دو تیم خوشایند نباشد.

خبر روز

سرمربی ذوب آهن:

 تیم من 
خیلی جنسش جور  نیست

سرمربی ذوبی آهن پس از شکست 2 بر صفر 
تیمش مقابل گل گهر اظهــار کرد: اگر کارخانه 
ذوب آهن می خواهد شــرایط بهتر شود باید 
تقویت شود. زمین فولادشهر زمین اختصاصی 
تیم ماســت اما در دو ماه اخیر فکر کنم فقط 
یک جلسه تمرین در آن داشــتیم که خیلی 
کوتاه بود. قرار بود بعد از بازی با اراک درســت 
شود اما هموار نشــد و بحث های اداری اش 
را نمی دانم. ما باید به عنــوان تیمی که داریم 
میزبانی می کنیم حداقل 2 جلســه به زمین 
بیاییم تا تمرین کنیــم. در 20-25 دقیقه اول 
شرایط طوری بود که انگار داریم در خانه حریف 

بازی می کنیم.
محمد ربیعی در پاسخ به اینکه ذوب آهن در 
مقابل بزرگان لیگ بهتر از بقیــه تیم ها بازی 
می کند، توضیح داد: ذهنیــت تیم همچنین 
چیزی نیســت و قبول دارم که تیــم باید در 
بازی های خانگی بهتر کار کند. تیم من خیلی 
جنسش جور نیست ولی باز هم همه تلاشمان 
را می کنیم. مطمئن هستم بچه ها بیشتر تلاش 
می کنند و بیشتر کار می کنیم تا یک تیم خوب 
را داشته باشیم. وی تأکید کرد: بخشی از این 
مسئله کار کردن در تمرین است و بخشی هم 
توانایی. ما در موقعیت شوت در 3-۴ صحنه 
قرار گرفتیم و بچه ها باید شــوت می زدند اما 
نزدند. بارهــا این را تمرین کردیــم اما بحث، 
بحث بضاعت ماســت و تیم ما باید مقداری 
باوجودتر باشد. من همیشه پشت تیم خودم 
هستم و همیشــه حمایت می کنم ولی بدون 
تعارف چند نفر انتظارات من را برآورده نکردند. 
ربیعی افزود: وظیفه دفاع کنار فقط دفاع کردن 
که نیست. ما تمرین هم کرده بودیم اما شاید 
تیم من ذهنیت کوچک تر و بسته تری داشته. 
در روزهای خوب تیمم حامی آنها هستم و در 
روزهای بد هم حامی هستم اما باید مقداری 
هم انتقاد کرد که البته باز هم به من برمی گردد 
که مسئولش هستم و باید ترمیم بهتری برای 
این ها داشته باشم و نقدهایی که می کنم باید 

باشد تا یک تلنگر باشد.

فوتبال جهان

عکس خبر

رونمایی از صندلی های 
جدید ورزشگاه آزادی

کار نصــب صندلی هــای ســکوهای 
طبقه اول ضلع غربی ورزشــگاه آزادی 
 آغاز شــد. در ایــن مرحلــه نزدیک به

 9000 صندلــی جدیــد در زون هــای 
بازسازی شده طبقه اول نصب خواهد 
شــد. مطابق اعلام قبلــی این مرحله 
 از عملیــات بازســازی تا آخــر پاییز 

به پایان می رسد.

ســرمربی صربســتانی تیم فوتبال الاتحاد کلبا در 
رابطه با واکنــش مهدی قایدی گفــت: »وقتی که 
خوب تمرین نمی کنید نمی توانید در بهترین سطح 

خود باشید.«
به گزارش »مهر«، تیم های فوتبــال الاتحاد کلبا و 
الوحده امارات در هفته ششــم لیگ ادنوک امارات 
رو در روی هم قرار گرفتند که ایــن بازی در نهایت 
با نتیجه 3 بر یک به ســود الوحده به پایان رسید. 
تنها گل الاتحاد کلبا در این بازی توســط شــهریار 
مغانلو مهاجم ایرانی این تیــم وارد دروازه الوحده 
شــد. مهدی قایدی وینگر الاتحاد کلبا در دقیقه ۶۶ 
بازی تعویض و جــای خود را به گوســتاوو داد اما 
این تعویض به مذاق قایدی خــوش نیامد و بدون 

اینکه به هم تیمی و ســرمربی خود دست دهد به 
حالت ناراحت راهی رختکن شد. »ووک رازوویچ« 
ســرمربی الاتحاد کلبا در گفتگو با رسانه »ابوظبی 
اســپورت« گفت: »وقتی که شــما خــوب تمرین 
نمی کنید و روی بازی های باشگاهی تمرکز ندارید 
نمی توانید در ســطح خوبی قرار داشــته باشید. ما 
باید شما را به آن سطح خوب برسانیم و پس از آن 
در ترکیب قرار دهیم. این مــوارد پیش می آید و ما 
شــش روز تا بازی بعد فرصت داریم تا خودمان را 

آماده کنیم.«
مهاجم ملی پــوش ایرانی اتحاد کلبــاء امارات نیز 
روز گذشته نســبت به رفتار نامناسب خود پس از 
تعویض در بازی اخیر تمیش واکنش نشــان داد. 

قایدی که خطــر اخراج از تیم را پشــت گوش خود 
احساس می کرد صبح روز شنبه با انتشار تصویری 
از سرمربی و همچنین هم تیمی های خود نسبت به 
 بدرفتاری خود واکنش نشان داد. او در اینستاگرام 
شــخصی اش لقب »بهترین« را بــه رازوویچ داد. 
همچنین حلقــه اتحاد تیمی را در اســتوری بعدی 

منتشر کرد تااینگونه ابراز پشیمانی کند.

واکنش سرمربی الاتحاد کلبا به رفتار قایدی پس از تعویض

تقابل طلایی پوشان اصفهانی با سرخپوشان خوزستانی، امشب در اهواز

دوئل فولادسازان برای صدرنشینی

مرضیه غفاریان
سپاهان امشب 

محکوم به برتری است. تیم اصفهانی برای 
جبران شکست سنگین اخیر خود در آوردگاه 
آســیایی بایــد در مصاف با سرخپوشــان 

اهوازی در لیگ برتر دســت پر از میدان 
خارج شود. شــاگردان مورایس 

برای حفظ جایگاهشان 
در صدر این رقابت ها 

 نیــاز مبرمــی به
 3 امتیــاز 

بازی امشــب دارند. این در 
حالی است که سربازان یحیی 

هــم بــا توجــه بــه شکســت 
سنگینشان در هفته هشتم لیگ برای 

 اینکــه از قافله مدعیــان عقــب نیافتند با 
انگیزه ای مضاعف در برابر مهمان طلایی پوش 

خود صف آرایی خواهند کــرد. همین موضوع بر 
جذابیت جدال امشب سپاهان و فولاد خواهد افزود.

تقابل ارتش طلایــی اصفهان و سرخپوشــان اهوازی، 
آخرین دیــدار هفته نهم لیگ 2۴ اســت؛ دیداری که در 

خوزستان برگزار می شــود. هر دو تیم برای کسب 3 امتیاز 
پای به میدان خواهند گذاشت؛ از یک طرف سپاهان با کسب 

ســوغات 3 امتیازی از اهواز صدرنشین باقی خواهد ماند و از 
سوی دیگر شــاگردان یحیی با دشــت 3 امتیاز این بازی 
خانگی می توانند پس از چند هفته صدر جدول را قرمز کنند. 

با این تفاسیر می توان این دیدار را حساس ترین تقابل هفته نهم نامید.
شاگردان مورایس در سه رویارویی پیشــین خود با حریف اهوازی نه 
تنها تن به شکست نداده اند بلکه قاطعانه پیروز میدان نام گرفته اند. با 

توجه به دبل طلایی پوشان در شکست دادن فولاد با نتیجه 3 بر 
یک که از قضا آخرین آن در اسفند ماه گذشته و در فولادآرنا 

رقم خورد، می توان روی کاغذ حکم به پیروزی سپاهان 
در دیدار امشب داد. خط آتش سپاهان با 9 گل زده در 7 
هفته گذشته در لیگ) 1/2 یک در هر مسابقه( عملکرد 
قابل قبولی در حمله از خود برجای گذاشته و همین 
می تواند برگ برنده طلایی ها در دیدار امشب باشد. 
چه اینکه در ســوی دیگر میدان خط دفاع فولاد با 
8گل خورده در 8 بازی، یعنی میانگین دریافت 
یک گل در هر دیدار نشــان داده از اســتحکام 

خوبی در امور دفاعی برخوردار نیست؛ با این 
تفاسیر ،گشودن سنگر سرخپوشان اهوازی 

بــرای مهاجمان مورایــس کار چندان 
دشواری نخواهد بود.

از اینها گذشــته رضا شکاری، کاوه 
رضایی و رضا اسدی با گلزنی در جدال با فولاد 

در دیدارهای گذشــته نشــان داده اند راه نفوذ به 
سنگر تیم خوزســتانی را خوب بلدند. جالب 
آنجاست که اســدی پس از ثبت نامش به 
عنوان آخرین گلزن ســپاهان در مصاف با 
فولاد در هفته بیستم لیگ بیست وسوم تا 
کنون پایش به گل باز نشده و گلزنی دوباره 
در جدال با سرخپوشــان اهوازی می تواند 

طلسم را از پای این مهاجم سپاهان بگشاید. 
بدون شک اسدی اگر امشب فرصت حضور در 
میدان را بیابد انگیزه دوچندانی 

بــرای گشــودن ســنگر 
حریف خواهد داشت.

با همه اینها نباید از انگیزه شاگردان یحیی در این 
بازی نیز غافل شد. سرخپوشان اهوازی که هفته 
گذشته با نتیجه ۴ بر 2 در مصاف با آلومینیوم 
سازان مغلوب شده اند امشب مصمم هستند 
تا با مغلــوب کردن مهمان خــود علاوه برا 
 جبران آن باخت ســنگین، طلسم 
شکست ناپذیری سپاهان را 

هم بشکنند. 
علــی اصغــر اعرابــی، 
ساســان انصاری و 

احسان پهلوان در خط حمله یحیی تجربه حضور در 
سپاهان را در کارنامه خود دارند و رغبت دوچندان آنها 
برای گشودن سنگر تیم سابق خود می تواند ورق را به نفع 
میزبان برگرداند. یک لحظه غفلت از این مهاجمان گلزن فولاد 
مهر پایانی بر طلسم شکست ناپذیری سپاهان در برابر رقیب 
خوزستانی اش خواهد بود و صدر را نیز از چنگ طلایی پوشان 

اصفهانی درخواهد آورد.  
تقابل امشــب ســپاهان و فــولاد بــرای دو تیم 
حکــم بــازی ۶ امتیازی خواهد داشــت 
 چرا که بــه قیمت صدرنشــینی 
 تیم برنده تمام خواهد شــد، 
در حالی که تقســیم امتیازات 
در این میدان بیش از همه به نفع 

رقبای این دو تیم مدعی خواهد بود.

عصبانیت عجیب نیما نکیسا در جایگاه ویژه!
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن ناراحت از شکست تیمش مقابل گل گهر در جایگاه ویژه عصبانی شد.

به گزارش »ورزش سه«، ذوب آهن در هفته نهم لیگ برتر یک شکست خانگی تلخ را مقابل گل گهر 
سیرجان تجربه کرد؛ باخت دو گله در ورزشگاه فولادشهر اتفاقی نبود که هواداران ذوب آهن از آن 

راضی باشند و اعضای تیم نیز بابت این مسئله بسیار ناراحت بودند. 
در این بین یکی از اتفاقات عجیب در جایگاه شیشه ای ورزشــگاه فولادشهر رقم خورد؛ جایی که 
نیما نکیسا در ثانیه های پایانی بازی و زمانی که بشدت از شکســت تیمش ناراحت بود، به بیان 

جملاتی عجیب پرداخت.
مدیرعامل ذوب آهن در حالی که در جایگاه ویژه ورزشــگاه قدم می زد، ظاهراً از یکی از حاضران 
در جایگاه ناراحت شــده، باعصبانیت جملاتی را بر زبان می آورد. نکیسا در حال راه رفتن عصبی 
و با صدای بلند در جایگاه گفت: »گل دوم را خوردیم، منتظر اســت ســوت زده شود، برود پیش 
تماشاچی ها! حرمت صاحبخانه و نان و نمک نگه دارید!« در این وضع یکی از نزدیکان نکیسا از 
او خواست حرفی نزند که باعث ایجاد حاشیه برای ذوب آهن شود که عصبانیت او را تشدید کرد. 
نکیسا ادامه داد: »هیچی نگوییم که حاشیه نشود؟ به درک که حاشیه می شود! 30 سال فحش 
خوردم، دو سال دیگر هم روی آن! آدم به حرمت یک سری چیزها دشمنی اش را علنی نمی کند!«

طلسم عجیب گاندوها در اصفهان
تیم فوتبال ذوب آهن هنوز در اصفهان بر هیچ حریفی پیروز نشــده اســت. به گزارش »ورزش 
سه«، شاگردان محمد ربیعی که هفته پیش بردی پرگل مقابل استقلال به دست آورده بودند، در 
هفته نهم نتوانستند باب میل خود کار کنند و مقابل گل گهر با 2 گل شکست خوردند. این سومین 

شکست فصل ذوب آهن بود که مقابل چشم هوادارانشان رقم خورد.
گاندوها لیگ بیست و چهارم در خانه خوب نبوده اند. آنها در بازی های خانگی خود تا به اینجای کار 
یک تساوی مقابل سپاهان و دو باخت مقابل آلومینیوم و گل گهر داشته اند تا همچنان از چشیدن 
طعم برد در ورزشگاه فولادشهر محروم باشــند. جالب تر این است که ذوب آهن در فصل جاری 
فقط یک گل در خانه زده که آن هم به دربی اصفهان و مصاف با سپاهان برمی گردد که توسط کمال 
کامیابی نیا به ثمر رسید تا کاپیتان ذوبی ها از این حیث صاحب اتفاقی ویژه باشد. بازی بعدی که 
شاگردان ربیعی باید در اصفهان به میدان برود در چارچوب هفته یازدهم مقابل شمس آذر است 

و باید دید طلسم بزرگ اصفهان برای ذوب آهن شکسته خواهد شد یا خیر.

اتهام جدید ستاره دردسرساز پرسپولیس
با وجود آنکه نبیل باهویی از پرسپولیس جدا شده اما همچنان پرونده تخلفات پزشکی رخ داده 

مرتبط با او، باز است و حواشی پرشماری پیرامون این پرونده به وجود آمده است.
به گزارش »خبرآنلاین«، نبیل باهویی دوران کوتاه اما پرماجرایی در پرســپولیس داشــت و در 
حالی که نزدیک به 8 ماه از آخرین حضور او در ترکیب سرخ پوشان می گذرد اما پرونده جنجالی 
مرتبط با این مهاجم سوئدی همچنان باز است.این بازیکن در حال حاضر متهم به دوپینگ است 
اما هنوز این اتهام علیه مهاجم سوئدی اثبات نشده اســت. مدیران باشگاه پرسپولیس درصدد 
آن هســتند تا بتوانند جوابیه ای مناســب برای رد این اتهام به ایفمارک و کمیتــه انضباطی ارائه 
کنند اما در صورتی که این اتفــاق رخ ندهد، احتمال صدور حکمی جنجالــی علیه باهویی و البته 
باشگاه پرسپولیس دور از ذهن نیســت. در این میان، با گذشت نزدیک به یک ماه از حکم صادره 
از سوی کمیته انضباطی پیرامون جعل سند پزشــکی، همچنان رسیدگی ها ادامه دارد و باید دید 
سرانجام پرونده جنجالی تشکیل شــده علیه باهویی به کجا می رسد و اتهام دوپینگ این مهاجم 
سوئدی به اثبات می رسد یا پرسپولیسی ها می توانند در این پرونده جنجالی برنده شوند و بعد از 

کش وقوس های فراوان، پرونده مرتبط با باهویی را به سود خود به پایان ببرند.

مستطیل سبز
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عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان:

نگهداری فضای سبز اصفهان در اولویت شهرداری است
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شهرداری این کلان شــهر با ایجاد کمیته  ویژه و 
برنامه ریزی دقیق برای استفاده از منابع آبی محدود، درصدد حفظ و نگهداری فضای سبز شهری است. 
احمد شــریعتی در گفت وگو با »ایمنا« با اشــاره به خدمات و فعالیت های کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای شهر اصفهان اظهار کرد: این کمیسیون پیگیری های گسترده ای پیرامون 
مسائل سلامت، محیط زیست و خدمات شهری داشته است. وی با اشاره به اولویت های گذشته شورای 
اسلامی شهر افزود: مسائل مربوط به آلودگی هوا و منابع آب، به ویژه احیای زاینده رود، همواره در صدر 
اولویت های شورا قرار داشته است و باید همچنان به عنوان موضوعات اصلی مورد توجه قرار گیرد؛ تاکنون 
بحث های مرتبط با این موضوعات به نتایج مطلوبی رسیده است. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: طبق قوانین و دستورالعمل های ابلاغی وزارت کشور درباره سهم سازمان ها در کاهش 
آلایندگی ها، جلسات متعددی در شورای اسلامی شهر و کمیسیون مربوطه برگزار شده است؛ شهرداری 
اصفهان به عنوان یکی از مهم ترین نهادها در این زمینه، سهم خود را در زمینه حمل ونقل پاک مشخص کرده 
است. شریعتی گفت: از جمله پروژه های در دســت اجرا شهرداری در راستای حمل ونقل پاک می توان 
به خط دو متروی اصفهان اشاره کرد که سال جاری با بودجه ای بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان پیشرفت 
خواهد کرد و بیشترین بخش از این بودجه نیز به پروژه های عمرانی و توسعه مترو اختصاص پیدا کرده 
است.  وی با اشاره به قراردادهایی برای تأمین اتوبوس های برقی با هدف کاهش آلایندگی ها ادامه داد: 
استفاده از موتورهای برقی و اسکوترهای الکتریکی نیز از جمله طرح هایی است که در راستای تسهیل 
حمل ونقل پاک و کاهش آلودگی هوا مورد توجه قرار گرفته اســت. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به اهمیت نگهداری فضای سبز شهری و نقش آن در سلامت عمومی خاطرنشان 
کرد: با توجه به خشکی زاینده رود و مشکلات کم آبی، کمیته ای ویژه به نام »احیای زاینده رود« تشکیل 
شده و با همکاری چندین کمیسیون، بودجه ای اختصاص پیدا کرده است تا بتوانیم از پساب های شهری 
برای آبیاری فضای سبز استفاده کنیم. شریعتی گفت: تاکنون بیش از ۱۰۰ کیلومتر لوله گذاری برای انتقال 
پساب به منظور آبیاری فضای سبز شــهر اصفهان انجام و مخازن ویژه ای برای تصفیه آب با استفاده از 
فناوری نانو احداث شده است، همچنین طرح های دیگری نیز برای گسترش این پروژه ها در دست اجرا 
است که امیدواریم به نتایج خوبی دست پیدا کند. وی افزود: این تلاش ها نشان دهنده اهمیت بالای حفظ 
محیط زیست و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در شهر اصفهان است که در کنار توسعه زیرساخت های 
شهری، برنامه های کلانی برای بهبود وضعیت حمل ونقل و فضای سبز در این شهر در حال پیگیری است.

انجام اقدامات ترافیکی برای افزایش ایمنی تردد شهروندان 
در منطقه ۹ اصفهان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: برای زیباسازی شهر و حفظ آراستگی مبلمان شهری و نگهداری 
تجهیزات ترافیکی با هزینه ای بالغ بر سه میلیارد ریال پایه های فانوس ها و چراغ های راهنمایی سطح 

این منطقه برای افزایش ایمنی تردد شهروندان رنگ آمیزی شد. 
سیدسلمان قاضی عسگر در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: منطقه ۹ شهرداری اصفهان اقدام به راه اندازی 
سیستم اطلاعاتی استاندارد با سازماندهی مشخص کرده که در مرحله نخست، تعمیر و نگهداری تابلوها 
و تجهیزات ترافیکی در سطح این منطقه است. وی افزود: یکی از دغدغه های اساسی تمام متخصصان 
امور حمل ونقل استفاده از یک روش بهینه برای کاهش هزینه های سخت افزاری و هزینه های نیروی 
انسانی با توجه به حساسیت های ایمنی و کیفیت در این سیستم است، زیرا سیستم حمل ونقل یکی 
از بزرگ ترین، مهم ترین و حساس ترین سیستم هایی است که ارتباط مستقیمی میان آن و شهروندان 
وجود دارد. مدیر منطقه ۹ شــهرداری اصفهان تصریح کرد: با توجه به اهمیت وجود تجهیزات ترافیکی 
مختلف از جمله اســتوانه های ایمنی، جداکننده های فلزی و تابلوهای ترافیکی در معابر سطح منطقه 
 باید به صورت مستمر وجود این تجهیزات بررسی شــده تا در صورت ایجاد خسارت به آن ها یا سرقت 

این تجهیزات نسبت به تعمیر و یا جایگزینی آن اقدام شود.

شهردار اصفهان خبرداد:

بزرگترینباراندازماهیمرکزکشوردراصفهانافتتاحمیشود

شهردار اصفهان گفت: بزرگ ترین بارانداز ماهی مرکز کشور در میدان میوه 
و تره بار اصفهــان هفته جاری افتتاح و این کلان شــهر قطب توزیع ماهی 
مرکز کشور می شود.  به گزارش »ایمنا«، علی قاســم زاده روز گذشته در 
برنامه رادیویی »ســلام اصفهان« ضمن آرزوی زندگی توأم با آرامش و 
آسایش متناسب با آرمان های نظام مقدس و انقلاب اسلامی اظهار کرد: 
هر دو هفته یک بار در اصفهان شــاهد افتتاح پروژه هستیم، گاهی حتی 
این پروژه ها به صورت هفتگی افتتاح می شــود. وی بــا بیان اینکه هفته 
گذشــته چهل ویکمین برنامه »به احترام مردم اصفهــان« با محوریت 
افتتاح پروژه های منطقه ۷ شهرداری این کلان شهر برگزار شد، افزود: در 

این برنامه هفت پروژه افتتاح شد که یکی از مهم ترین آن ها، تعریض محور 
خروجی شمال اصفهان از محور کاوه به سمت بلوار معلم بود، زیرا همواره 
ترافیک سنگینی در این پل وجود داشت و تصادفات زیادی در این نقطه 
از شهر رخ می داد که در بعضی موارد این تصادفات منجر به فوت می شد. 
شهردار اصفهان تأکید کرد: محور خروجی این پل که به تازگی به نام »شهید 
اســماعیل هنیه« نام گذاری شده اســت، از هفت متر به ۱۷ متر تعریض 
پیدا کرده است و در حال حاضر در این محور شــاهد ترافیک کاملًا روان، 
آرام و ایمن هستیم.  قاسم زاده گفت: در چهل ویکمین برنامه »به احترام 
مردم اصفهان« در منطقه ۷ این کلان شهر، چند پروژه خدماتی از جمله دو 

مجموعه ورزشی در محلات کمتربرخوردار همچون شهرک ولی عصر )عج( 
افتتاح شد، البته در این برنامه هفت پروژه تحت عنوان هفت هدیه تقدیم 
اهالی منطقه شد. وی با اشاره به تبلیغات سطح شهر با عنوان »اصفهان 
دریا داره؟« ادامه داد: این موضوع مربوط به افتتاحیه هفته آینده است که 
در چهل ودومین برنامه »به احترام مردم اصفهان« قرار است بزرگ ترین 
بارانداز ماهی مرکز کشور در میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان افتتاح شود؛ 
با این اقدام این کلان شهر قطب توزیع ماهی در مرکز کشور می شود. شهردار 
اصفهان با بیان اینکه جنوب کشور بزرگ ترین قطب تولید ماهی یا صید 
ماهی است، اما این حوزه نیاز به یک قطب توزیع در مرکز کشور داشت که 
ماهی های جنوب وارد مرکز کشور شود و از آن نقطه به سراسر کشور در یک 
شعاع کوچک تر توزیع شود، خاطرنشان کرد: اصفهان داوطلب این اقدام 
شد و در یک مساحت ۸۵۰۰ متر مربعی این امکان در میدان مرکزی میوه و 
تره بار فراهم شده است. قاسم زاده با بیان اینکه در این بازار ماهی ۱۵ غرفه 
تأسیس شده است که اســتعداد تخلیه ۸۰ تن ماهی در روز را دارد، گفت: 
روزانه در هر غرفه بار یک خودروی سنگین تخلیه می شود و دو خودروی 
سبک، بار تخلیه شده را به مقصد نقاط مختلف کشور بارگیری می کنند. وی 
افزود: روال کار هر روز این غرفه ها به همین صورت است، یعنی روزانه ۳۰ 
خودروی سنگین تخلیه بار می کنند و ۶۰ خودروی سبک تر این ماهی ها را 
به سراسر کشور منتقل می کنند و در عمل با این اقدام اصفهان قطب توزیع 
ماهی مرکز کشور خواهد شد. شهردار اصفهان تأکید کرد: این اقدام به رونق 
اقتصاد شهر کمک بسزایی خواهد کرد و موجب حذف واسطه ها، دسترسی 
آسان نقاط مختلف کشور به ماهی جنوب و بهبود الگوی صحیح مصرف 
ماهی که یکی از ضرورت های سبد غذای مردم است، خواهد شد و در واقع 

با این افتتاح، اصفهان پس از این دریا خواهد داشت، زیرا ماهی دارد.

با مسئولان
 یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳ / ۲۳ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲۷ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۰

مدیرعامل سازمان قطار شــهری اصفهان و حومه 
گفت: ریل گــذاری تونل غربی جبهه شــرقی خط 
2 متروی اصفهان در سه ایســتگاه دارک، زینبیه و 

عاشق اصفهانی به طور کامل انجام شده است.
سیدمحســن واعظی فر در گفت وگو بــا »ایمنا« با 
اشاره به آخرین وضعیت پروژه خط دو قطار شهری 
اصفهان اظهــار کرد: در حال حاضــر تی بی ام جبهه 
شــمالی این خط به ۱۰۰ متری ایســتگاه ابن سینا 
رسیده، اما به دلیل اینکه به ســنگ جوش برخورد 
کرده اســت، این روند طولانی تر می  شــود و حدود 

یک ماه به طــول می انجامد، همچنیــن تا یک ماه 
آینده دو تی بی ام جبهه شمالی در ایستگاه ابن سینا 
دمونتــاژ و خارج می شــود. وی افــزود: هنگامی 
که تی بی ام دوم جبهه شــمالی مترو به ایســتگاه 
ابن ســینا برســد، در این مکان طرح ترافیک اجرا 
می شود. مدیرعامل ســازمان قطار شهری اصفهان 
و حومه با بیان اینکه به رغم وجود مشــکلات مالی، 
فنداسیون ایستگاه ابن سینا به حدی رسیده است 
که تی بی ام بتواند وارد آن شود، ادامه داد: تی بی ام 
جبهه غربی خط دو قطار شــهری اصفهان نیز بین 
ایستگاه آمادگاه و امام حسین )ع( در حال حرکت 
است و در حال حاضر زیر ساختمان کتابخانه مرکزی 

شــهرداری قرار دارد. واعظی فر با اشاره به وضعیت 
ریل گذاری ایســتگاه های خط دو متروی اصفهان 
گفت: ریل گــذاری تونل غربی جبهه شــرقی خط 
2 متروی اصفهان در سه ایســتگاه دارک، زینبیه و 
عاشق اصفهانی به طور کامل انجام شده است؛ طبق 
هدف گذاری انجام شده برای ادامه ریل گذاری باید 
از ایستگاه عاشــق اصفهانی به سمت ایستگاه لاله 
حرکت شود. وی با اشــاره به وضعیت محل دپوی 
خط 2 متروی اصفهان خاطرنشان کرد: برای ساخت 
سوله های محل دپو به ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه نیاز 
داریم که در این راستا وعده داده شده است تا پایان 

سال تعدادی رام قطار تحویل داده شود.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان خبر داد

 ادامه ریل گذاری خط ۲ متروی اصفهان از ایستگاه 
عاشق اصفهانی به سمت لاله

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

لزوم تکمیل زیرساخت های نشاط و ورزش در شهر اصفهان
رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: زیرســاخت های خوبی در حوزه های ورزش و نشاط این 

کلان شهر وجود دارد که تکمیل آن موجب ارتقای سطح زندگی شهروندان می شود. 
محمد نورصالحی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: اصفهان شــهری تاریخی، قدیمی و باهویت بوده و 
پاسخگوی تمام نیازهای شهروندان خود است، اما نیاز به تقویت دارد. وی با بیان اینکه هر جمع مسکونی 
باید حداقل نیازهای ســاکنان خود را برطرف کند، افزود: نیازهای شــهروندان در ابعاد مختلف تأمین 
شده، اما اصفهان هنوز به یک شهر خودکفا تبدیل نشده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با 
بیان اینکه در حال حاضر شــهرها به خودکفایی در تأمین منابع مالی رسیده اند، گفت: زیرساخت های 
خوبی در حوزه های ورزش و نشــاط کلان شــهر اصفهان وجود دارد که تکمیل آن موجب ارتقای سطح 
زندگی شهروندان می شود. نورصالحی ادامه داد: خدمات هر شهر باید متناسب با جمعیت، جغرافیا، 
محیط و فرهنگ پیش بینی شده باشد و دســتگاه های متولی باید به شهروندان خدمت رسانی کنند. 
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر اصفهان از نظر زیرساخت های بهداشت و درمان و گردشگری شرایط 

خوبی دارد، اما باید نسبت به تقویت و تکمیل این حوزه ها اقداماتی شود.

 اولویت ها و نیازهای اساسی شهر در  برنامه عملیاتی 
شهرداری اصفهان

مدیرکل برنامه ریزی و بودجه شــهرداری اصفهان گفت: با توجه به اولویت ها و نیازهای اساسی شهر، 
برنامه عملیاتی شهرداری بر اساس برنامه اصفهان ۱۴۱۰ در حال تدوین است؛ این برنامه عملیاتی شامل 
طرح ها، پروژه ها و اقدامات حوزه های مختلف شهرداری اســت که در قالب برنامه عملیاتی دوساله 
تدوین می شود. سیدمصطفی اعتصامی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به تصویب برنامه راهبردی ۱۴۱۰ 
و تدوین بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان بر اســاس آن اظهار کرد: برنامه راهبردی ۱۴۱۰ شهریور سال 
گذشته به تصویب شورای اسلامی شهر اصفهان رســید و برای اجرا به شهرداری ابلاغ شد. وی با بیان 
اینکه سال جاری تلاش شد بودجه شهرداری اصفهان بر اساس سیاست ها، اهداف و راهبردهای این 
برنامه تدوین شود و بر همین اساس ۳۹ راهبرد از ۱2۴ راهبرد برنامه در اولویت اجرا قرار گرفت، افزود: 
در سال جاری با توجه به تأکید شورای اسلامی شهر مبنی بر تدوین برنامه عملیاتی، فرایند تدوین آن از 
ابتدای مرداد آغاز و سبد طرح ها، پروژه ها و اقدامات شهرداری اصفهان برای سال های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ با 
اولویت بندی اهداف خرد و بر اساس نیازها و اولویت های تعیین شده تدوین شد. مدیرکل برنامه ریزی 
و بودجه شهرداری اصفهان با اشاره به سطوح برنامه ۱۴۱۰ گفت: این برنامه در سه سطح شامل اهداف 
کلان، اهداف خرد و راهبردها تدوین شده است. برای تدوین برنامه عملیاتی دو ساله )۱۴۰۴ و ۱۴۰۵( 
لازم بود اهداف خرد اولویت بندی شود که این کار با مشــارکت اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، 
معاونان شهردار، مشاوران، مدیران ســتادی و مناطق انجام و اولویت های شهری مشخص شد. وی 
گفت: دو اولویت اصلی و مشخص شده عبارت است از »بهبود کیفیت زیست شهری با تأکید بر کاهش 
آلودگی ها و مخاطرات زیست محیطی« و »ارتقای توان زیست بوم و احیای جریان دائمی زاینده رود« 
است.اعتصامی گفت: در این اهداف تمام مدهای حمل ونقل نظیر قطار شهری، اتوبوس و تاکسی مورد 
توجه شهرداری قرار گرفته است و برای ارتقای توان زیست بوم نیز شهرداری به حفظ و نگهداری و توسعه 
فضای سبز و توسعه شبکه های آبیاری با فناوری های نوین و مقابله با کم آبی اهتمام خواهد ورزید. وی 
افزود: تدوین برنامه عملیاتی مناطق شهرداری اصفهان هفته جاری نهایی می شود و برنامه های عملیاتی 
مناطق به جمع بندی خواهد رسید؛ پس از آن سبد پروژه های شهرداری مشخص می شود و سپس وارد 
فاز دقیق سازی برآوردها و تدوین فرایند بودجه ریزی خواهیم شد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 
تا ارسال لایحه بودجه به شورا تا پایان دی فرصت باقی است، می توانیم مقدمات و الزامات پروژه ها را 
مشخص کنیم و برآوردهای دقیق تری انجام دهیم، همچنین مجوزهای لازم برای بعضی پروژه ها در این 

زمان پیگیری خواهد شد تا بودجه ای دقیق تر و اجرایی تر برای سال های آینده تدوین شود.

خبر روزاخبار

 مدیر منطقه 2 اصفهان تأکید کرد

لزوم انتقال کارگاه های 
موزاییک سازی از بافت 

شهری اصفهان
مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان گفت: حضور 
کارگاه های موزاییک ســازی در بافت شهری 
علاوه بر ایجاد آلودگی های محیط زیســتی، 
صوتی، سمعی و بصری، معضلات اجتماعی 
بســیاری نیز به همراه دارد، از ایــن رو انتقال 
این کارگاه ها از بافت شهری اصفهان ضروری 
است. محمدرضا طبیبی در گفت وگو با »ایمنا« 
با اشــاره به دیدار رســول بخشی دستجردی، 
نماینده مــردم اصفهان در مجلس شــورای 
اســلامی با اهالی محلــه ولدان در مســجد 
صاحب الزمان)عج( اظهار کــرد: در این دیدار 
که ســه ســاعت به طول انجامید، مباحث و 
درخواســت هایی از طرف معتمــدان و اهالی 
محله مطرح شــد. این درخواســت ها شامل 
مــواردی همچون تعیین تکلیــف زمین های 
کشــاورزی داخــل محــدوده و زمین های 
کشــاورزی دارای کاربری فضای سبز، بافت 
فرسوده و تسهیلات ویژه ای بود که برای صدور 
پروانه برای پلاک های واقع در بافت فرسوده 
می شــود. وی افزود: در این جلسه مهمترین 
مــواردی که مطرح شــد، دربــاره زمین های 
١٨هکتاری )موزاییک سازان( و تغییر کاربری 
زمین هایی بود، که داخل محدوده ١٨ هکتاری 
قرار گرفته، همچنین درباره انتقال کارگاه های 
موزاییک سازی، بحث و تبادل نظر شد. حضور 
این کارگاه ها در بافت شــهری علاوه بر ایجاد 
آلودگی های محیط زیســتی، صوتی، سمعی 
و بصری، معضلات اجتماعی بســیاری نیز به 
همراه دارد. طیبی گفت: در این جلسه مطالباتی 
درباره تغییــر کاربری زمین های کشــاورزی 
مطرح شــد و از دیگر درخواست های مطرح 
شده می توان به توســعه فضای سبز در محله 
ولدان و تملک و آزادسازی گلوگاه های موجود و 
تسهیل در راستای عبور و مرور و موارد ترافیکی 
اشــاره کرد.وی افــزود: از عمده ترین مطالبه 
اهالی این محله می توان به جریان دائمی آب 
زاینده رود اشــاره کرد که در این جلسه نماینده 
اصفهان در مجلس توضیحات کاملی ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان گفت: تأخیر در تحویل اتوبوس ها از سوی تولیدکنندگان یکی از چالش های عمده ما است. داوود بحیرایی در گفت وگو با 
»ایمنا« اظهار کرد: فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی یکی از مشکلات اساسی شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان است؛ این موضوع نه تنها نارضایتی شهروندان را به همراه 
دارد، بلکه موجب افزایش هزینه ها می شود. وی افزود: برای رسیدن به سطح مطلوب خدمات به شهروندان این کلان شهر حداقل به ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیاز 
داریم؛ هرچند که قراردادهای لازم را نیز منعقد کرده ایم، اما تأخیر در تحویل اتوبوس ها از سوی تولیدکنندگان یکی از چالش های عمده ما است. مدیرعامل شرکت 
واحد اتوبوسرانی اصفهان تصریح کرد: مشکل دیگر این شرکت کمبود قطعات یدکی باکیفیت در بازار است؛ وقتی که قطعات یدکی نامرغوب را خریداری می کنیم، 
این قطعات به سرعت دچار مشکل می شود و اتوبوس ها دوباره در مسیر دچار خرابی می شود که این وضعیت وقت و نیروی فنی ما را هدر می دهد. بحیرایی ادامه 
داد: در شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان سامانه چت )گفت وگو( برای پاسخگویی به نیازهای شهروندان فعال است تا بتوانیم به طور مستقیم و سریع به سئوالات و 

نیازهای مردم پاسخ دهیم؛ این تعاملات به ما کمک می کند تا خدمات بهتری ارائه و مشکلات موجود را کاهش دهیم.

تأخیر در تحویل اتوبوس ها یکی از چالش های اتوبوسرانی اصفهان است

نمایشگاه هنرمندان 
انیمیشن اصفهان

نمایشــگاه هنرمندان انیمیشــن 
اصفهان به همت انجمن انیمیشن 
سازان اصفهان)آسیفا( در مجموعه 
 فدک مــال اصفهــان برپا شــد. 
در ایــن نمایشــگاه ۴۰ اثــر ویدیو 
)انیمیشــن و انیمیت( و ۱2۰ اثر، 
طراحــی کاراکتر و فضــا به صورت 

چاپی به نمایش درآمد.

عکس خبر

عکس: مهـر

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: اقدامات شهرداری برای 
فضاهای بی دفاع شهری به تنهایی نمی تواند کارساز 
باشــد، اما مدیریت کلان شــهری می توانــد از تمام 
دستگاه ها از جمله شــهرداری مطالبه کند، بنابراین 

باید جلسات متعدد برگزار و این مورد پیگیری شود.
ابوالفضل قربانی در گفت وگو بــا »ایمنا« اظهار کرد: 
فضاهای بی دفاع شــهری موضوعی بین دستگاهی 
است که چند دســتگاه باید با همکاری یکدیگر این 
معضل را رفع کنند، قســمتی از فضاهای بی دفاع در 

محلات تاریخی شــهر قرار دارد که کمک جدی اداره 
میراث را می طلبد، تعدادی از این خانه ها مشــکلات 

ثبتی دارد که مساعدت قوی اداره ثبت را نیاز دارد. 
وی با بیان اینکه بعضی از این ملک ها صدها وارث دارد 
که نمی توانند با هم به توافق برسند، افزود: دادستانی، 
اداره قضائی و حتی شــهرداری وظیفه بررســی این 

ماجرا را دارند، قسمتی از این کار مربوط به بافت های 
 تاریخی می شود که از متولی بافت درخواست کردیم 
این مــوارد را شناســایی کند تــا مــواردی از جمله 
دیوارچینی و استحکام دیوارها که بر عهده شهرداری 
اســت، انجام و ضمن جلوگیری از ورود متجاهران، 

امنیت نیز برقرار شود. 

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای 
اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه برای تعیین تکلیف 
این زمین ها مشکل قانونی نداریم و بیشتر مشکل اجرا 
و مجری قانون داریم، گفت: امیدوارم سایر معضلات با 
کمک دستگاه های ذی ربط با سرعت برطرف و آرامش 

در این مناطق برقرار شود. 
قربانی ادامه داد: استانداری یا فرمانداری باید برای 
رفع این مشکل پیش قدم شوند و دستگاه ها را به خط 
کنند، زیرا اقدامات شهرداری برای فضاهای بی دفاع 

شهری به تنهایی نمی تواند کارساز باشد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر اصفهان:

اقدامات شهرداری برای فضاهای بی دفاع شهری به تنهایی کارساز نیست
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نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات موارد مطرح شده در جلسه این هفته کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی این کلان شهر را تشریح کرد. سیدامیر سامع در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به موارد مطرح 
شده در جلسه این هفته کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: جلسه تلفیق این هفته 
با حضور سعید ســاکت، معاون جدید حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان برگزار شــد که علاوه بر ارائه 
برنامه های کوتاه مدت و میان مدت خود برای سال جاری و آینده، به بحث و بررسی اولویت های اصلی و 

رویکردهای مشترک در حوزه حمل ونقل پرداخت. 
وی افزود: مسئله حمل ونقل و ترافیک شهری یکی از چالش های اصلی شهرهای بزرگ در سراسر جهان، 
به ویژه در ایران است، از این رو موضوعات متعددی از جمله هوشمندسازی سیستم ترافیک، استفاده از 
وسایل حمل ونقل انبوه بر و مشارکت مردم در بهبود ترافیک شهری در این جلسه مورد بحث قرار گرفت. 
نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر اصفهان با اشــاره به 20 اولویت اصلی در حوزه حمل ونقل و ترافیک 
تأکید کرد: توجه به عبور و مرور معلولان در فضای شهری، فرهنگ ســازی در حوزه حمل ونقل، مدیریت 
نرم افزارهای ترافیکی، ســاماندهی پارک های حاشیه ای و سرعت بخشــیدن به پروژه های مهم شهری 
همچون توسعه مترو و تأمین اتوبوس ها از جمله این اولویت ها است. سامع با بیان اینکه در این جلسه، 
مسئله آلودگی هوا نیز به طور جدی مطرح شــد، گفت: قرارگاه کاهش آلودگی هوا از ابتدای سال حداقل 
هر دو هفته یک بار جلساتی را برگزار کرده است. وی ادامه داد: آلودگی هوا دو منبع اصلی از جمله صنایع و 
حمل ونقل دارد و در این راستا هر اقدامی که موجب کاهش آلاینده های ناشی از این دو بخش شود، قطعاً 

اثرات مثبتی خواهد داشت.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به نقش شهرداری در بهبود سیستم حمل ونقل از جمله 
استفاده از اتوبوس های برقی و نگهداری به موقع وسایل نقلیه خاطرنشان کرد: صنایع نیز باید اقداماتی 
همچون استفاده از اتوبوس های برقی برای حمل ونقل کارکنان و به روز کردن سیستم های معاینه فنی خود 
انجام دهند. سامع با اشاره به موضوع استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه ها گفت: سال جاری تلاش های 

زیادی برای جلوگیری از مازوت سوزی در نیروگاه های استان انجام شده است.
وی ضمن تقدیر از حمایت دادستان، استاندار و نمایندگان مجلس برای رسیدن به هوای پاک تر افزود: با 

اقدامات مثبت در هر بخش، می توان به بهبود وضعیت آلودگی هوا در اصفهان امیدوار بود.

معاون ورزشــی و تفریحی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان گفت: اداره ورزش همگانی و محلات این معاونت با برگزاری نزدیک 
به 6000 کلاس در 2۹ رشته ورزشــی، گام بزرگی برای توسعه ورزش همگانی 

برداشته است.
علیرضا خاکسار در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: مردم ایران به دنیا و جهانیان 
ثابت کرده اند که همیشــه پای آرمان های خود ایستاده اند و حتی از جان خود 
می گذرند تا بتوانند از آرمان هایی که به آن اعتقاد دارنــد، دفاع کنند و آن ها را 
به حق برسانند. وی گفت: در این دوره مدیریت شــهری، شعاری که انتخاب 
کرده ایم این اســت که »ورزش باید همگانی شــود«؛ به جای اینکه بگوییم 
»ورزش همگانی«، می گوییم »همگانی کردن ورزش« تا شهروندان در همه 
محلات و در همه لایه های اجتماعی و با هر توان مالــی بتوانند از ظرفیت ها، 

ورزش ها و کلاس های ورزشی بهره مند شوند.
وی ادامه داد: اداره اماکن ورزشی، مدیریت 33 سالن سرپوشیده ورزشی را 
که به همت شهرداران و مدیران شهری در دوره های مختلف توسعه زیرساختی 
داده شده است، بر عهده دارد، همچنین 50 مجموعه ورزشی روباز و غیرتوپی 

داریم که خدمات آن ها از طریق بخش خصوصی به شهروندان ارائه می شود.
معاون ورزشــی و تفریحی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: در شش ماه نخست سال جاری در 2۹ رشته ورزشی 
نزدیک به 5۹68 کلاس برگزار کرده ایم. خاکســار با اشــاره بــه فعالیت های 
اداره ورزش همگانی و محلات گفت: این اداره مسئول برگزاری جشنواره ها و 
مسابقات ورزشی و ایستگاه های ورزش صبحگاهی است و تا کنون موفق به 
دایر کردن 148 ایستگاه صبحگاهی در شهر اصفهان شده که 108 ایستگاه ویژه 

بانوان و 40 ایستگاه ویژه آقایان است.
وی با اشاره به اداره تفریحی شــهرداری افزود: این اداره مسئولیت مدیریت 

باغ های بانوان، خانه های خلاقیت، بازی های فکری و دیگر فعالیت های مربوط 
به بازی، تفریح و نشاط را بر عهده دارد.

معاون ورزشــی و تفریحی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان در باره اداره سلامت تأکید کرد: کارکنان این اداره برنامه ریزی ویژه ای 
برای هفته تربیت بدنی از دوم تا چهــارم آبان ماه، انجام داده و در این رویداد، 
گذر فرهنگی چهارباغ میزبان شهروندان بود. خاکسار گفت: اداره رویدادهای 
شهری، که مسئولیت برگزاری مراسم های ملی، مذهبی، آیینی و جشنواره های 
مختلف را در شهر بر عهده دارد، نیز یکی از ادارات مهم این معاونت است و بیشتر 

این رویدادها زیر نظر این اداره انجام می شود.
وی با اعلام شماره خطوط ارتباطی 36266855 و 3626685۹ برای تماس 
شهروندان، از آن ها دعوت کرد با این خطوط تماس بگیرند و ارتباط بیشتری 
با معاونت ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

اصفهان برقرار کنند.

مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: تحقق صنعت ســبز برای صنعت فولاد 
کشور یک الزام اســت و همه صنعت گران باید به این سمت حرکت 
کنند؛ البته این امر برای صنایع هزینه بر اســت و این در حالی است 
که دولت ها در بســیاری از کشــورهای جهان، مزیت هایــی را برای 
هموارســازی مســیر صنایع جهت رعایت الزامات زیست محیطی و 

تبدیل شدن به صنعت سبز ایجاد می کنند.
به گزارش »ایراســین«، بیست وششــمین همایش و نمایشــگاه 
پژوهشگران صنعت فولاد کشور، با عنوان »سمپوزیوم فولاد 1403« 
از اول آبان ماه در مرکز همایش ها و نمایشگاه های بین المللی جزیره 
کیش با موضوع »فناوری های موجود و نوآورانه بازیافت پسماندها در 

فرایند تولید فولاد سبز« برگزار شد.
در این رویداد بزرگ فولادی کشــور، مدیرعامل و جمعی از معاونان و 
مدیران شــرکت فولاد مبارکه آخرین دستاوردهای گروه فولاد مبارکه 
در حوزه تولید فولاد ســبز را در نشســت خبری و پنل های تخصصی 

ارائه کردند.
محمدیاســر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، در بیست وششــمین 
نمایشــگاه بین المللی فولاد 1403 و در نشســت خبری با اصحاب 
رســانه به تبیین ضرورت حرکت صنعت فولاد کشور به سمت مسیر 
سبز پرداخت و گفت: تحقق صنعت سبز برای صنعت فولاد کشور یک 
الزام است و همه صنعت گران باید به این ســمت حرکت کنند؛ البته 
این امر برای صنایع هزینه بر است و این در حالی است که دولت ها در 
بسیاری از کشــورهای جهان، مزیت هایی را برای هموارسازی مسیر 
صنایع جهت رعایت الزامات زیست محیطی و تبدیل شدن به صنعت 

سبز ایجاد می کنند.
وی با اشــاره به اینکه بسیاری از صنایع کشــور، به ویژه صنعت فولاد، 
تقریباً نیمی از سال را با محدودیت های انرژی مواجه اند و نمی توانند 
به طور کامل از ظرفیت تولید خود استفاده کنند، گفت: به دلیل خالی 
ماندن بخش قابل توجهی از ظرفیت های تولیــد، طبیعتاً هزینه های 

تولید نیز افزایش و سودآوری صنعت کاهش پیدا می کند.
طیب نیا با تأکید بر اینکه متأسفانه سیاست گذاری ها برای هموارسازی 
مسیر تولید در کشور مطلوب نیســت، افزود: از یک سو صنایع کشور 
طی سال های اخیر با افزایش چند برابر نرخ انرژی مواجه شده اند و از 
دیگر سو، در چنین شرایطی از صنعت فولاد کشور خواسته می شود که 
هزینه های تبدیل شدن به صنعت سبز را هم بپذیرد که این سیاست 

چندان موفقی نخواهد بود؛ بنابراین، باید شــرایطی فراهم شــود تا 
شرکت ها به صورت داوطلبانه به سمت رعایت الزامات زیست محیطی 
حرکت کنند. اگر بخواهیم در حوزه صنعت ســبز اتفــاق جدیدی در 
کشور رقم بزنیم، باید سیاســت گذاری حاکمیت در این حوزه تغییر 
کند، به طوری که شرکت ها به سمت تبدیل شدن به صنعت سبز سوق 

داده شوند.

تحقق صنعت سبز در گرو اصلاح فرهنگ مصرف انرژی در کشور 
است

مدیرعامل فولاد مبارکه در همین زمینه اظهار کرد: در کشــور ما هرقدر 
هم ســرعت تولید انرژی افزایش یابد، هیچ گاه به پای سرعت رشد 
مصرف انرژی نمی رسد؛ چراکه شیوه مصرف انرژی، صحیح نیست. 
طیب نیاافزود: امروز متأســفانه شاهد این هســتیم که ایران یکی از 
پرمصرف ترین کشورهای جهان در حوزه انرژی به حساب می آید. در 
حال حاضر، بیش از 20 میلیون کولر آبی در کشور وجود دارد که میزان 
مصرف آن ها به دلیل دارا بودن الکتروموتورهای قدیمی بســیار زیاد 
است و این در حالی است که ســالانه 1.2 میلیون کولر آبی جدید در 

کشور تولید و روانه بازار می شود.

۳۵ درصد از مصرف برق کل کشور معادل 4000 مگاوات، مربوط 
به انواع الکتروموتورهاست

وی ادامــه داد: اگرچه اخیــراً بــرای تولیدکنندگان سیســتم های 

خنک کننده خانگی الزاماتی تعیین شده تا کم مصرف ساخته شوند، اما 
مصرف انرژی این سیستم ها متأسفانه برای مصرف کنندگان چندان 
اهمیتی ندارد. با توجه به سهم 35 درصدی الکتروموتورها در مصرف 
برق کشور، در صورت بهینه سازی مصرف از طریق استفاده از ورق های 
الکتریکی، حــدود 15 درصد که معادل 4000 مگاوات اســت کاهش 
مصرف خواهیم داشت که برای راه اندازی نیروگاه برق جهت تأمین این 

میزان انرژی باید بیش از 2 میلیارد دلار سرمایه گذاری شود.
به گفته طیب نیا تا زمانی که فرهنگ مصرف انرژی در کشــور اصلاح 
نشود، نمی توان انتظار داشــت اتفاق تازه ای در حوزه صنعت سبز رقم 

بخورد.

سرمایه گذاری ۲.۳ میلیارد دلاری فولاد مبارکه در مسیر صنعت 
سبز

طیب نیا تصریح کــرد: گروه فولاد مبارکه همواره ســعی داشــته در 
حوزه های مختلف پیشــتاز باشــد و در راســتای تحقق صنعت سبز 
نیز همه ســاله به صــورت داوطلبانه اقدامــات مهمی انجــام داده؛ 
به طوری که تاکنون برای تبدیل شدن به صنعت سبز 2.3 میلیارد دلار 

سرمایه گذاری کرده است.

افزایش ســرعت تولید فولاد الکتریکی برای رفع نیاز کشور جزو 
استراتژی های شرکت فولاد مبارکه است

مدیرعامــل فولاد مبارکــه در پنل تخصصی »فولادهــای الکتریکی، 
مزیت ها و چالش ها« نیز گفت: افزایش سرعت تولید فولاد الکتریکی 

برای رفع نیاز کشور جزو استراتژی های این شرکت است.
طیب نیا اظهار کرد: اینکه فرایند تولید یک کالا در داخل کشــور ایجاد 
شود، مقدمه ای اســت تا مصارف آن نیز ایجاد شود و این اتفاق بارها 
تجربه شــده اســت. شــک ندارم هنگامی که تولید فولاد الکتریکی 
به صورت جدی در کشور آغاز شــود، مصارف و تقاضای آن حتی تا دو 

برابر میزان کنونی افزایش پیدا خواهد کرد.
وی افزود: به دلیل اینکه در حال حاضر فولادهای الکتریکی در کشور 
ما تولید نمی شود، بسیاری از صنایع مرتبط با این محصول نیز شکل 
نمی گیرند؛ بنابراین فولاد مبارکه به عنوان یک شرکت پیشرو در تولید 
فولاد الکتریکی برای رفع نیاز کشور، ســرعت خود را بیشتر می کند؛ 

چراکه این امر جزو استراتژی های این مجموعه است.

مدیرعامل فولاد مبارکه در نشست خبری سمپوزیوم فولاد 1403 مطرح کرد؛

ضرورت تغییر سیاست گذاری ها برای حرکت دادن صنایع به سمت تبدیل شدن به صنعت سبز

نایب رئیس شورای شهر اصفهان:

صنایع و حمل ونقل، ۲ منبع اصلی آلودگی هوا است

طی 6 ماه نخست سال جاری انجام شد؛

برگزاری 6000کلاس ورزشی در اصفهان
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به گزارش »ایراســین«، محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه در 
یاداداشتی نوشت: 

رمز ماندگاری، پایداری و موفقیت فــولاد مبارکه در عرصه تولید، برنامه محوری 
و حرکت در مسیر سیاست ها و راهبردهاست و اقدامات و فعالیت های مستمر 
و مداوم مدیران و کارکنان شــرکت فولاد مبارکه در دوره اخیر فعالیتِ این گروه 
صنعتی عظیم، در مسیر دست یابی به پنج راهبرد مهم شرکت فولاد مبارکه بوده 
و خوشــبختانه ریل گذاری های صحیح و استمرار بر برنامه محوری این شرکت 

را به الگو و تراز تصمیم و عمل دانش محور و سیستماتیک مبدل ساخته است. 
فولاد مبارکه متعهد به ترســیم مســیری ماندگار برای خلق آینده ای بهتر برای 
ایران اسلامی اســت و در ادوار مختلف مدیریتی، راهبردهای متفاوتی را برای 
دست یابی به اهداف از پیش تعیین شده در پیش گرفته و در دوره اخیر فعالیت، 
پنج راهبرد اســتفاده حداکثری از ظرفیت های موجود بــا تمرکز بر محصولات 
ویژه، توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت ها، توسعه فناوری و نوآوری ها، 
توسعه سرمایه های انسانی و ارتقای بهره وری کارکنان و توسعه پایدار اقتصادی 
و اجتماعی و زیســت محیطی را در دســتور کار خود قرار داده و خوشــبختانه 
دستاوردهای حاصل شده از فعالیت ها، نشان از دست یابی به راهبردها دارد. در 
هفته گذشته مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره فولاد مبارکه به همراه تنی چند از 
مدیران شرکت بازدیدهای مختلفی را از پروژه های مختلف شرکت داشتند که 

بازدید از فعالیت ها و دستاوردهای صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه، 
بازدید از پروژه خط انتقال آب دریای عمان به فلات مرکزی ایران، دیدار از مجتمع 
فولاد سبا و گفت وگو با مدیران این مجتمع، بازدید از فعالیت های فولاد مبارکه 
در منطقه شرق اصفهان و بازدید از پروژه نیروگاه خورشیدی 600 مگاواتی منطقه 

کوهپایه بخشی از این برنامه ها بوده است. 
فولاد مبارکه به عنوان صنعتی پیشرو همواره به دنبال خوداتکایی و خودتأمینی 
در حوزه انرژی بوده و احداث نیروگاه خورشیدی 600 مگاواتی با سرمایه گذاری 
400 میلیون دلاری فولاد مبارکه، تنها بخشــی از اقدامات فولاد مبارکه در مسیر 
تولید و توسعه و تأمین انرژی پاک و فولاد سبز بوده که زمینه اشتغال زایی 4 هزار 
نفر را فراهم کرده و گامی در جهت توسعه پایدار با رعایت اصول زیست محیطی 
به حساب می آید.  علاوه بر این، تأمین آب موردنیاز برای تولید محصول در فولاد 
مبارکه همواره دغدغه مضاعف این شرکت بوده و در این راستا ضمن صرفه جویی 
عمده در مصرف آب و کســب عنوان تولیدکننده فولاد با کم ترین مصرف آب در 
جهان، فولاد مبارکه سرمایه گذاری عظیمی برای انتقال آب از دریای عمان به فلات 
مرکزی ایران انجام داده و این پروژه نیز در راستای تأمین زیرساخت ها، توسعه 

متوازن و پایدار، اقدام مؤثری بوده است.
بازدید از مجتمع فولاد سبا به عنوان شــرکتی موفق در تولید محصولات ویژه و 
همچنین صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر و حمایت از شرکت های دانش بنیان 
برای توســعه و تحول در نوآوری و فناوری، یکی دیگر از برنامه های مدیریت و 
هیئت مدیره فولاد مبارکه بوده و ازآنجاکه استفاده از ظرفیت های داخلی نیروی 
انســانی و بهره وری آن در کنار تولید کیفی و محصولات ویژه، راهکار اساســی 
دست یابی به چشم اندازهای تولید و کســب بازارهای داخلی و خارجی شرکت 
به حساب می آید، حرکت به سمت توانمندســازی نیروهای انسانی دانشمند 
و متخصص و تولید محصــولات ویژه با نــوآوری و فناوری هــای روز ازجمله 
ضرورت های اصلی شرکت بوده و هســت. بدون تردید خلق آینده ای بهتر، در 
سایه توجه به نیازهای جامعه و عمل به مسئولیت های اجتماعی است و در این 
خصوص فولاد مبارکه اقدامات شایان توجهی برای جامعه انجام داده و بازدید 
هفته گذشته از منطقه شرق اصفهان و حمایت از فعالیت های مردم محور، گامی 
در راستای عمل به شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم« و اقدامی اصولی 

برای توسعه و تحقق توسعه پایدار اقتصادی و اجتماعی است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: حل تنش آبی اصفهان نیازمند اقدامات 
عملی و تعامل سازنده نمایندگان مجلس و دولت است.

به گزارش »ایسنا«، شهرام دبیری در جریان سفر به اصفهان برای شرکت در 
دومین رویداد هوش مصنوعی، در دیدار با نمایندگان استان اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی توزیع عادلانه یارانه در ســطح جامعه و بین اقشار مختلف به 
ویژه محرومین را مورد تأکید قرار داد و گفت: توزیع ناعادلانه یارانه ها مشکلی 
است که باید به سرعت برای آن چاره اندیشی شود و نباید یارانه مثلًا به خودرو و 
یا واحد مسکونی تخصیص یابد بلکه یک پیشنهاد این است که مثلًا بر اساس 
کد ملی به افراد تخصیص یابد. وی تصریح کرد: حتی اگر دهک بندی ها تغییر 
نیابند، تغییر شیوه تخصیص یارانه ها ضروری است تا مثلًا کسی که خودرو ندارد 
محروم از یارانه سوخت نشود و در مقابل آن شخصی که چندین خودرو دارد، 

بیش از سهم خود، از یارانه سوخت بهره ببرد. دبیری افزود: اصلاحات مدیریتی 
و اقتصادی نیاز کشور است و سامان دهی شرکت های دولتی و بانک ها باید در 
دستور کار قرار گیرد، امروز شاهدیم برخی بانک ها بجای بانکداری، بنگاه داری 
می کنند و در بنگاه داری نیز موفق نیستند؛ لذا باید دست به دست هم بدهیم و 
این مشکلات را حل نماییم. وی تأکید کرد: واگذاری برخی شرکت های دولتی 
به بخش خصوصی واقعی و نه بخش خصولتــی نیز می تواند منجر به چابک 

سازی دولت شود و بهره وری این شرکت ها را نیز افزایش دهد.
معاون پارلمانــی رئیس جمهور همچنین پس از بحث و بررســی مطالبات و 
مشکلات استان اصفهان که در رأس آنها »تنش آبی اصفهان« قرار داشت بر 
ضرورت تلاش برای حل این مشکل، بر مبنای اقدامات عملی و تعامل سازنده 

نمایندگان مجلس و دولت تأکید کرد.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان اصفهان با اشاره به 
آموزش دختران بین 20 تا 40 سال تحت حمایت در طرح یاس، ادامه داد: 400 نفر 
از دختران آموزش دیده در طرح یاس 4 آبان به مدت 5روز به اردوی آموزشی، 

زیارتی و سیاحتی مشهد مقدس اعزام شدند.
محمدرضا مومی اردستانی در گفت وگو با »مهر« با تأکید به اینکه در این طرح 
با ارائه آموزش های اجتماع محور، فرد توان انجام کار مشارکتی و ارتقای عزت 
نفس را کســب می کند، افزود: در طرح یاس دختران مددجــو از موضوعات 

آموزشی شامل کمک های اولیه، امداد و نجات، کارآفرینی، مشاوره، مهارت های 
زندگی، مهارت های ده گانه، آسیب های اجتماعی و… با همکاری جمعیت هلال 
احمر بهره مند می شوند.  معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان با بیان 
اینکه دختران طرح یاس بعد از گذراندن دوره آموزشــی ثبت سامانه می شوند 
و بعد از قبولی در آزمون برای آنها گواهینامه صادر می شــود، گفت: پس از پایان 
دوره، دختران حائز رتبه برتر، به عنوان امدادیار خانه هلال در مناطق کم برخوردار 

با جمعیت داوطلبان آن سازمان همکاری می کنند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:تطابق فعالیت ها و راهبردها در فولاد مبارکه

حل تنش آبی اصفهان نیازمند اقدامات عملی است

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان خبرداد؛ 

اعزام 400 دختر تحت حمایت کمیته امداد اصفهان به مشهد مقدس 
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